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Deadline:
Frist for innlevering av stoff til neste nummer av 
Nyingen er: 1. oktober 2024.

Kurs og arrangementer:
Foreningen arrangerer flere typer kurs og foredrag
 gjennom året; skytekurs, jegerkurs, fluebindekurs, kaste-
kurs, jakthundresser, familiedager osv. med jevne mellom-
rom. Disse får medlemmene tilbud om til medlemspris.

Skytebaner:
Alle kan skyte med hagle på foreningens lerduebaner
på Jordbru og på foreningens faste skytedag for riflesky-
ting på Løvenskiold.

Jaktterrenget på Sokna:
BJFF leier jaktterreng på Sokna til medlemmers bruk. Her 
kan jaktes skogsfugl, hare og annet småvilt, samt rådyr og 
hjort. Samtidig disponerer foreningen 3 hytter og en bu i 
terrenget, som kan be nyttes hele året. Det er også gode 
fiskemuligheter i terrenget.

Fiske i Sandvikselven:
Elva byr på gode muligheter for laks og sjøørretfiske.
For en billig penge kan du som medlem løse fiskekort 
gjennom BJFF. Her er også gode muligheter for å enga-
sjere seg i kultivering og foreningsarbeid!

Jakthundgruppa:
Tilbyr dressur, apportkurs, tamfugltrening og
ettersøkskurs med mer.

Forsidebilde:  
Ørn som letter etter bytte
Foto: Knut Johannessen
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Godt nytt fiske- og jakt år!

Da fortsetter jeg i år også, fikk 
tillit igjen og takker for det.

For min del har jeg booket tur til 
cuba igjen, gleder meg som en 
unge og det er viktig i den mørke 
tiden:-)
 
Da vi går inn i en periode med 
forberedelser til et nytt fiske og 
jakt år, er det bare å smøre seg 
med tolmodighet. Noen er vel 
på vinterfiske på isen, på jakt i 
vinterland eller er på  toppjakten 
i snøriket.

Nyingen kommer med mest fra 
styre og stell, lover, regler og 
vedtekter, men har fått plass til 
en USA tur, litt fiske- og jakt his-
torier, damegruppa er oppe igjen 
og en quiz.

Takk nok engang for at jeg har 
fått tilliten til å overta Nyingen.
Det gikk jo bra med første num-
mer så da fortsetter jeg videre, 
slik at dere også for noe å lese 
på i år.

Takk for at dere var flinke med 
historier og bilder. Da blir det lett 
for meg å lage nyingen:-)
Så fortsett med det, så blir det 
flotte blader i fremtiden.

Ønsker dere et flott fiske og jakt-
år i 2024!

Hilsen

Roar Thoresen
Roar Thoresen, red.

Navn: Verv: Telefon:
Roy Arnesen Leder 906 94 814
Gunn Bjerke Nestleder 924 89 906
Eirik Lome Sekretær 414 66 677
Siv Grøtness Kasserer 900 38 018
Peter Gillis de Besche 1. vararep. 478 50 355
Knut Johansson 2. vararep. 975 01 679
Roy Arnesen Leirduegruppa 906 94 814
Per Kirkesæther Viltmålgruppa 906 66 901
Roy Vinje (fungerende) Jakt/viltstell 900 61 170
Atle Skattebøl Fiskegruppa 908 31 738
Bjørn Larsen Castinggruppa 984 88 240
Bjørn M. Berge Jakthundgruppa 451 41 880
Arild Bråthen Husstyret 922 63 657
Roar Thoresen Nyingen (Redaktør) 928 30 792
Kjetil Oftebro Jaktkort/terrengansvarlig 900 47 446
Per Kirkesæther Storviltprøven 906 66 901
Bjarne Meel Seniorgruppen 976 89 802
Jan Erik Wang Web. ansvarlig 986 55 552

Styret og kontaktpersoner i Bærum Jeger- og Fiskerforening pr. 1. mars 2024

Postadresse:
Bærum Jeger og Fiskeforening Postboks 147 1300 Sandvika

BJFF har 4 æresmedlemmer: Yngve Andersen, Finn R. Opstad, Arfinn Nylund og Bjarne Meel.

e-postadressne finner du på foreningens nettsider www.njff.no/baerum - om oss

BÆRUM JEGER- OG FISKERFORENINGRedaktøren har ordet

Foreningens aktivitetstilbud
Klubbhus
Jaktrettigheter
Skytebane for hagle/lerdue
Skytesimulator
Kurstilbud
Fiskemuligheter
Laksefiske
Aktivt ungdomsarbeid
Eget medlemsblad
Ettersøk
El-dressur
Havfiske
Hytte(r)
Skytebane for rifle/elgbane

Kategori:				    Årskontigent
Hovedmedlem 				    Kr. 	 970,-
Barn-/Ungdomsmedl. m/Jakt & Fiske 	 Kr. 	 440,-
Barn-/Ungdomsmedl. u/Jakt & Fiske	 Kr. 	 300,-
Pensj./Uføremedlem 			   Kr. 	 610,-
Ektefelle/samboer medlemskap u/J&F 	 Kr. 	 340,-
Sidemedlem 				    Kr. 	 430,-
Familiemedlemskap 			   Kr.      1.215,-

Nettside: www.njff.no/baerum.
Facebook: www.facebook.com/baerumjff

Sommerfiske for barna Sommerfiske for barna 
15 juni i sandvikselva15 juni i sandvikselva
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LEDER HER ORDETLEDER HER ORDET

Det søkes etter fôrselger til foreningen.
Det kan også være en butikk/lager ol. Inntil videre kan fôret kjøpes ved Asker JFF.

Kontakt Asker JFF v/Martin Nilsen, tlf.: 958 12 455 for kjøp 
av Sportsma’s Pride hundefôr til uslåelig medlemspris!
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Ja, Nå er det tid for noe ord igjen. 
2023 er nå historie. Årsmøtet ga oss 
en ny Redaktør av bladet vårt Nyingen, 
jeg personlig syntes det første num-
mert ble veldig bra. Dette har vi også 
fått mange tilbakemeldinger på.

Hvis noen har innspill på ting vi bør ham med så send en 
e-post til nyingen@baerumjff.no
Denne går rett til Redaktøren.

Alle har vel fått bedrevet hobbyen vår i år, jeg for min del 
har både fått fisket og jakt.
Det ble vel ikke det beste utfallet, men man har i hvert fall 
hatt mange dager ute i frisk luft og i det er det mye 
medisin og balsam for sjelen.

Bærum JFF er vel en forening for de fleste som driver med 
alt som er relatert innenfor jakt og fiske, vi har aktive jeger 
og fiskere, aktiv hundegruppe. Alle de forskjellige under-
gruppene har hatt godt besøkte aktiviteter. 

Jakt og viltmål har også godt besøk på sine aktivitet på 
Løvenskjold og Kolsås.

Skal vi ønske oss noe mer er det vel at vi kan få inn noen 
yngre som ønsker og bedrive tiden sin innenfor jakt og 
fiske. Det er ett stort ønske at vi kunne få med oss noen 
yngre mennesker inn i arbeidet i foreningen.

Damegruppa har blitt ettablert i januar 2024, dette kan du 
lese mer om på side 17. 

Vi for bare jobbe bredt på alle kanter og spesielt med de 
som tar jegerprøven via oss. Her prøver vi å selge oss inn 
så godt som mulig.

Det er glimrende mennesker hos oss som holder disse 
kursene og de gjør en fenomenal jobb. 

BJFF har vel en av de laveste stryk prosentene på disse 
kursene og det sier ikke så rent lite. Det at jeg også for lov 
å delta på samling nr 10 og fortelle litt om foreningen er 
også veldig flott.

Med Hilsen 

Roy Arnesen
Roy Arnesen 
Leder av 
Bærum JFF.

DETTE FÅR DU SOM MEDLEM AV BJFF:

Dine medlemsfordeler!

Ta en titt her og få oversikt over alle
medlemsfordelene du har ved å være
medlem i Norges Jeger- og 
Fiskerfobund!

•100 båter:
Du blir medeier i 100 båter over hele
landet.
•Jakt & Fiske:
Landets største magasin for jakt-, 
fiske og friluftsinteresserte.
•Eika Forsikring:
Medlemskapet i NJFF kan gi deg en
rekke forsikringsfordeler.
•Svorka:
Strømleverandøren gir en topp 3
prisgaranti til oss.

•Starkey:
Vi har inngått en avtale om to typer
hørselvern til solide rabatter.
•Jakt- og Fiskesenteret:
Alle medlemmer får store prisavslag 
ved påmelding til planlagte kurs ved
senteret.
•Thon Hotels:
Hotellavtale for NJFF-medlemmer 
med gunstig priser.
•Advokatbistand:
Fri advokatrådgivning i en halv time 
når dette formidles via NJFF.
•Norsk Kennel Klub:
Vårt samarbeid gir standard NKKfor-
deler på jaktprøver, utstillinger, og
ved registrering av hunder og 
valpekull.

•Redusert jaktradioavgift:
Som medlem i NJFF får du redusert 
årlig jaktradioavgift. (Medlem kr. 55,-/ 
ikkemedlem kr. 95,-)
•Circle K:
Prisavslag på drivstoff får du hos 
Circle K.
•Besøk i tillegg lokalforeningenes
hjemmesider for å finne hva de lokale
medlemsfordelene inkluderer:

Tilgang til 100 båter rundt om i landet.
Bladet Jakt & Fiske - fritt tilsendt hjem 
i postkassa.
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Tur til usaTur til usa

Alle de gamle troll og guder har flagga ut slik det er på 
moten for tiden, til New Mexico. Nærmere bestemt 

Carlsbad Caverns, i ei hule på flere kilometer. 

Hvordan jeg kan vite det? Akkurat vært der, og der satt 
både Dovregubben og Odin med alle vennene sine, bare 
se på bildene! Der skulle Teodor Kittelsen vært, men da er 
det ikke sikkert de hadde kommet enda.

Uansett, Anders (junior!) inviterte gamlefar til New 
Mexico, hvor han har hatt jobb i sommer på Sandia 

forskningssenter og skal nå tilbake til Harvard og fortsette 
på doktorgraden i fysikk. Flott anledning til en biltur tvers 
over landet, inklusive noen hundre ekstra mil med av-
stikkere til et knippe fantastiske Nasjonalparker, National 
Forest, og ubeskrivelige museumer. 

Kort oppsummert:

Rocky Mountains NP; - Blendende vakkert landskap 
med barskoger som må gi tapt for fjellet på godt over 3000 
moh., og enda er det 1350 meter opp til de høyeste fjell-
toppene. Vann og elver i fjellets og breenes farger. Dyreliv 
som en drøm for oss jegere og naturromantikere.

Black Canyon of the Gunnison NP; - brutalt med sine 
stupbratte dalsider og kløfter. Oppe på kanten, sammen-
hengende skoger av einer i kjempestore dimensjoner, sik-
kert mange på over 1000 år.

Mesa Verde NP; - indianerlandsbyer klistret fast i berg-
hyller med en intrikat arkitektur. Også mange små «rom» 
oppmurt på hyller så vidt breie nok til å sitte der. Og noen 
hundre meter rett ned på utsiden!

Nasjonalparker USA 2023Nasjonalparker USA 2023

Nå kan du bare glemme Valhall i Jotunheimen og Dovregubbens 
hall, sistnevnte behørig omtalt av kjente og kjære Børt Erik Toresen 
fra Storstuggu på Fokkstuggu Fjellstuggu for de som husker det

Crand Canyon NP

Tekst og bilder:    Knut Johannessen
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Arches NP; - landet der jotnene må ha vært på sommer-
ferie og laget kunstverk og buer av fjell.

Canyon Land NP; - enda flere halsbrekkende dalsider  
med smale stier på hyller og stup, og langt der nede møter 
Green river og Colorado river hverandre på vei mot Grand 
Canyon. PS! I den østre stupbratte siden går en smal kjer-
revei ned. Der skulle absolutt junior teste en utpreget lan-
deveis-Hyunday, mot alle råd fra parkrangerne. Det ble en 
tur jeg er usikker på om jeg ønsker å huske, veien snodde 
seg på grus som så vidt hang fast på utoverhengende hyller 
i ren luft. Mye luft!! Og under urer hvor steiner hang klare til 
å gjøre det av med bil og innhold. (Helt til nå har jeg trodd 
junior var fornuftig!!!)

Grand Canyon NP; - overveldende og fascinerende i sin 
brutalitet, med gribbene kretsende både over og under oss 
på vår vei ned i juvet på smale og stupbratte stier. Med 1600 
høydemetere fra platået og stupbratt ned til der Colorado 
river fortsetter å grave med kjempekrefter er det ikke rart 
nervene blir stresstesta til bristepunktet på en stakkar som 
får høydeskrekk av doble innleggssåler. Og i dette landska-
pet har indianerne bodd og levd av og i juvet i tusener av år 
med dyrking, jakting og fisking.

Petrified Forest NP; - som en forlatt skogsdrift, midt i en 
ørken, hvor det bare er å kappe og klyve opp stokkene som 
ligger der. Bare at de er millioner av år gamle og av stein!

Monument Valley; - landskapet som vi symboliserer med 
Navajoene; det hardføre nomadiske folket på de tørre slet-
tene med de utrolige fjellene. 

Grand Canyon NP

Oversikt over parkene GoogleEarth USA

Tekst og bilder:    Knut Johannessen
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Tur til usaTur til usa

Rocky Mountain NPAnders i Arches NP

Canyonland NP

Monument Valley

Anders i Petrified Forest NP

Tekst og bilder:    Knut Johannessen
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White Sands NP;  - nettopp akkurat det, som å gå på snø-
dekte fjell i Norge, bare at det var +40 celsius og finkornet 
sand. Kun en og annen busk til skjul for klapperslangen. 
Og utrolig nok; flere spor etter elk (Wapiti) og coyote i den 
hvite sanda! Sikkert turister de også.

Sandia Mountains NF; - fjellet nord for Albuequerqe på 
godt over 3000 moh., og med en tilnærmet nedre tregren-
se mot ørken under, men ikke en øvre grense. Og et utro-
lig dyreliv! Spektakulær taubane opp.

Guadalupe Mountains NP; - tørt fjellområde med fantas-
tiske kaktuser, andre planter og dyreliv.

Carlsbad Caverns NP; hvordan beskrive en fottur på over 
2 kilometer drøyt et par hundre meter under bakken? Som 
å bli slukt hel og vandre rundt i djevelens innvoller? Utroli-
ge steinformasjoner, kan ikke formidles, må oppleves.

Great Smoky Moutains og Shenandoa NP i 
Apalachene/Blue Ridgefjellene; urørte løvskoger med 

variasjoner av små, store og kjempestore trær jeg ikke kan 
navnet på. Og som ikke gir seg, men vokser opp til topp-
ene på over 2000 moh. Her kan man lære om fototropisme 
og kampen om lyset i plantenes liv!

Og alle treslagene jeg ikke kunne navnet ble behørig opp-
klart på en tur i Arnold Arboretum of Harvard University!
Og Panhandle plains museum, Woolaroc museum & wild-
life preserve, Tennesse State museum, National museum 
of Natural History (Washington DC). Rikholdige og infor-
mative oppsettinger av både naturhistorie og kultur-
historie, våpenutstillinger, økologi, biologi og evolusjon i 
vid forstand. Og skal du ta opp igjen noen fag på Harvard, 
husk å stikke innom museet National museum of Natural 
history, Museum of Harvard. Dette dekker det meste som 
er mulig å dekke.

En slik opplevelsesferd med rik sammensetning av natur, 
naturhistorie, kultur og kulturhistorie vil også by på scener 

med dypere grad av ettertanke.
Som da vi kjørte igjennom Navajoreservatet, passerte 
barneskolen og med alle de herlige ungene som lekte    i 
skolegården. Med ravnsvart hår og ørkenindianernes hud-
farge ble det et lite vindu inn i noe tidløst i historisk retning, 
og med blanding av håp og usikkerhet for fremtiden. 
Landet de har fått tildelt er tømt for verdiene som var 
grunnlaget for deres identitet og levesett, vi må på 
museum for å se hva de var.

Anders i Rocky Mountain NP

Black Canyon NP

Knut i Rocky Mountain NP

Tekst og bilder:    Knut Johannessen
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Tur til usaTur til usa

Enkelte mennesker en møter tar en plass og blir der. Slik 
var det også å få møte en kamerat av Anders og faren 

hans, begge ekte Cherokee, og få omvisning i deres kul-
tur og historie på Woolaroc museum. Med farens 83-årige 
liv fikk vi levende fortellinger til flotte installasjoner på mu-
seet, supplert av en sønn med mastergrad i etnologi fra 
Harvard. Faren hadde det indianskpregede navnet Jerry 
Walking Stick, men for meg kunne han hett «Crazy horse» 
ut i fra livet han har levd. Flott mann, stor opplevelse.

Det var forresten på dette museets uteområde på noen 
tusen dekar det gikk bøfler fritt, og vi ble underholdt av 
«pelsjegeren» med gode historier og fikk skyte med munn-
lader. Bøflene holdt seg rolig et stykke i bakgrunnen, 
hadde vel hørt historiene før. Og de var kanskje også litt 
skeptiske når pelsjegeren gikk rundt med børsa, for de 
hadde drept hesten hans for en tid tilbake…. Hevntanker 
kan være langvarige!

Med inngående kunnskap om alt, slik som Leif Ryvar-
den, Dag Hessen, Anne Sverdrup Thygeson, og flere 

til jeg burde nevnt så forstår man enda mer av hva en ser. 
Jeg er ikke i nærheten, men etter et langt liv i skogens og 
dyrelivets tjeneste og med interesse for det meste utenfor 
skigarden så har man stor glede av å se sammenhengene 
og skape nye tankebaner. Amerika med sitt landskap og 
artssammensetning har i millioner av år vært i endring, 
sakte, og i stor grad i tråd med klima, geologi og evolusjon. 
Og etterhvert også av mennesker som levde av naturen. 
Men i løpet av den korte tiden med vår tids sivilisasjon har 
endringene blitt drastiske. Indianernes historie kjenner vi 
litt til, spesielt resultatet, den får vi la ligge. Naturgrunnla-
get er det fremdeles mye igjen av, men artssammenset-
ning er endret, og for mange arter ikke reversibel. Noma-
diske arter vil slite på grunn av gjerder, veier, bebyggelse, 
det samme vi ser med villrein i Norge. Tilsvarende for de 
som hadde et liv basert på de store dyreflokkene er dette 
historie.
Men det ER også mye igjen, tas dette vare på, så kan det 
også oppleves.

Etter 12 Nasjonalparker, 5 museer, en rekke andre 
severdigheter, 16 stater, 133 km og 4130 høydemetere 
til fots, og tett oppunder 9000 km etter veien på 2 uker, 
stor takk til junior som satte sammen et opplevelses-
kompleks med læring, undring, og inspirasjon til bruk 
resten av livet!

Svartkruttskyting på Woolaroc museumEn av innbyggerne på Woolaroc Museum

Inne i Carsbad hulene

Anders i White Sands NP

Tekst og bilder:    Knut Johannessen
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Møte med en ekte Cherokeeindianer på Woolaroc museum

Fra utstillingen på Woolaroc Museum

Fra utstilling på museum

Scene fra National museum of Natural History (Washington DC)

Mesa Verde NPFra utstillingen på Woolaroc Museum
Scene fra National museum of 
Natural History (Washington DC)

Tekst og bilder:    Knut Johannessen
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Sandvikselva

Oppsyn var en suksess 
og ble vel gjennomført

To hyggelige oppsynsrunder gjennomført. Fint å rusle langs den flotte elven 
vår. Vi er heldige som har denne i nærmiljøet vårt og det gir mening å pas-
se godt på den. Ingen mystisk aktivitet å melde om verken i øvre del eller 
nedre del noen av dagene. Så etter gytefisk flere steder, men foreløpig er 
det lite action. Observerte en stor fisk på strekningen nedenfor elvemøtet 
og noen mindre på brekket ut fra Hølja. Hadde selskap av en ung og en 
gammel «oppsynshund» på rundene så sikkerheten var godt ivaretatt.
Ser frem til neste sesong med håp om bedre oppgang og like mye vann.

Mvh
Eilif Brodtkorb

Oppsyn i HØST 2023
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”

OFA
BJFF er i aktive i OFA (Oslomarka Fiskeadministrasjon) Vi er representert i styret og har også et arbeidslag. Disse 
lagenes oppgaver er utsetting av fisk, oppsyn og tilretteleggingsarbeid for fiskere. Det er alltid behov for flere frivillige. 
Dersom noen er interessert i å delta i dette arbeidet er det bare å melde interesse.
Gå også inn på www.ofa.no for mere.

Fluekastekurs
Vellykket kurs sist og prøver igjen. Enhand eller nå kanskje to hands (Spey) primert overhands.
Har du en fluestang stående og har lyst til å lære deg å kaste? Nå har du som BJFF-medlem sjansen til å få en gratis 
introduksjon til fluekasting fra castinggruppa vår!

Vi holder et minikurs over én kveld for nybegynnere. Kurset vil gi en fellesinstruksjon med fokus på grunnprinsippene 
i enhånds fluekasting, men hovedvekten vil være på praktisk kasting med øving og også individuell instruksjon. Målet 
for kvelden er at alle skal gå derfra med tilstrekkelig mestring for å kunne starte med praktisk fluefiske.

Klekkeriet i mars?
Sandvikselva er den bærende elva i indre 
oslofjorden som holder produksjonen av 
laks og sjøørret oppe, men det skjer ikke 
av seg selv, vil dere se hvordan det 
foregår?

Fiskesesongen 2024 nærmer seg og tradisjonen 
tro finner årets dugnad i Sandvikselven sted 24. 
og 25. mai kl. 1800. Oppmøte som tidligere ved 
Løxa (utenfor Birk sport).

Alle som deltar på dugnaden eller går oppsyn i 
oktober får gratis fiskekort

Interesse meldes til Roar Thoresen 
på e-post: roar@markbric.no

Interesse meldes til Roar Thoresen på e-post: roar@markbric.no

Dugnad i elva 24 -25 April Dugnad i elva 24 -25 April 

Sommerfiske for barna 15 juni Sommerfiske for barna 15 juni 
i sandvikselvai sandvikselva

Skulle det være spørsmål kan dere 
ringe Atle Skattebøl 90831738
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Jakt

Sesongen 2023 var jeg så heldig 
eller uheldig og få kjøpt jaktkort i 
Vestmarka. 

Denne sesongen ble det opplyst at all storfugl var fredet 
etter at jaktkort ble utstedt, noe som gjorde fuglejakten litt 
amputert. Orrfugl var jo lov, men denne glimret med sitt 
fravær eller lettet på over 100 meter.

Rådyrjakta var heller ikke av de sprekeste greiene med 
stang ut hele tiden. Jeg skyter helst ikke på avstander 

over 100 meter eller i nærheten av folk så fryseren måtte 
fylles andre steder. 

Breimåsan viste seg da med sin prakt for kantareller, så 
jakt fikk være jakt! Det har vært en fantastisk kantarell-
sesong i år, så tips til neste år er og gå seg en tur fra 
Jordbru opp skosliteren.

Når det er sagt, så er det meget vanskelig og jakte i 
Bærum grunnet alle turgåerne. Det luftes bikkjer og 
jogges til de fleste tider, så løsningen ble og jakte før kl 
06. på morgenen. Jakten foregikk stort sett ved Svart-
vann i helgene og Jordbru i ukedagene før jobb. 
Midt i oktober løsnet det endelig med rådyr og i Tanum-
skogen kom det ett rett bak ryggen som datt i smellen og 
kræsja rett i treet!

Da var min kvote brukt og jeg måtte finne på noe annet... 
Endte opp med 1 hare og 8 Rev rundt i området, så hå-
per da at det monner litt for videre jakt i fremtiden. Ellers 
var tanken og jakte i Lindelien etter løvfallet, men vi så jo 
på bakken hvordan det gikk. 40 cm med snø er ikke min 
favoritt, så vi får ta dette en annen gang.

Oktober måned gikk med til Elg og Hjotejakt i Drange-
dal. Her er vi et flott jaktlag som driver med opplæ-

ringsjakt for Statskog. Er du ny jeger og ønsker jakt på 
storvilt så benytt deg av tilbud som legges ut av dette. 
Når vi ser på bilde under og skytemuligheten, skal man 
kjenne sine dyr for og ta hjort med inntill 12 tagger eller 
elg med inntil 8 tagger.

Hilsen 
Kjetil Risåsen

Jakt i nærområdet

Flott i lyngen for en hvil

Kantarell og felt rådyr
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Åpningshelgen på Lindelien 2023: Jaktla-
get denne gangen var to fedre med hver 
sin fjortenåring med ferskt jegerprøvebe-
vis fra BJFF i sekken. Turen opp lia mot Tit-
jernhøgda hadde gitt bra kontakt med fugl, 
men så er det dette med støkkjakt; mye 
skal klaffe før det skytes - og med høy puls 
ble det ikke lettere.

Det nærmet seg lunchtid da vi tomhendt nærmet oss 
Skjertjern. Vi var akkurat ferdige med skogen og 

hadde stoppet noen sekunder på en liten opphøyning 
i myrkanten bare 30-40 meter fra vannet; Petter (14) 
foran med haglen ladd og sikret. Jeg rakk å tenke at 
«dette var en perfekt skuddplass» da jeg hørte oppflukt 
og et varselrop fra Evert (14) femti meter inn i skogen til 
høyre for oss. «Fugl!!!» En voksen røy la på flukt utover 
vannet rett fra oss. Heldigvis var det andre og litt mer 
uerfarne medlemmer i flokken, og bare sekundet etter 
kom en svartgrå skapning i sideflukt tvers over myra. 
Jeg rakk ikke si noe før Petter på refleks løftet hagla i 
en rask bevegelse – og BANG! Tiurkyllingen seilte ned 
i myra med et klask. «Jaadddaaaaa!» ropte jeg, mens 
Petter samtidig gjorde tegn til å løfte hagla på nytt da 
søsteren til han som nettopp hadde endt sitt korte liv i 
myra kom etter i samme bane. Det ble imidlertid med 
rykket, ettersom den blodferske jegeren ble litt betenkt 
av at førstemann fremdeles lå og flakset med vingene i 
sivet. «Du tok den, du – det er det råeste! Tiur på ditt livs 
første jaktdag kl 11.15! Grattis!». «Åhh…» sukket Petter 
oppgitt, «jeg burde gått for en til!», var det første han 
fikk frem. Ved kaffebålet smakte maten bedre enn noen 
gang, og stemningen var på topp.

Etter lunchen la vi optimistiske i vei sørover mot Klemtjern-
hytta. Knapt tjue minutter var gått og vi var på vei gjennom 
en liten slukt da en orrhane skvatt opp tjue meter foran 
Evert. På nytt smalt det i skogen. «Fikk du den?» hørte jeg 
Bjørn rope til Evert; han var noen få meter bak og var på vei 
opp en kneik da junior løsnet skudd. «Jeg trodde jeg traff, 
men den ramlet ikke», hørte jeg Evert svare. Bare et halvt 
minutt senere lød et triumferende «Yessss!», og gjennom 
en glenne så jeg Evert stolt løfte opp den blåsvarte hanen. 
«Fader, gutter – nå har dere en hver. Er det mulig?!?»

«Rettferdigheten seiret» litt senere på dagen; «vi gamle» 
fikk vår hevn senere på dagen med hver orr. Neste dag 
var også bra, med to høner og en hane, og nok en gang 
var det Evert som fikk hanen. Sju fugl i bakken på to dager 
med fire jegere «på halvtid» på støkkjakt er nok den beste 
uttellingen jeg har hatt.

Petter fikk kronet turen med nok en rå opplevelse da 
skogens konge med tolv tagger kom dundrende 

gjennom skogen og bråstoppet bare 3,5 meter fra han. 
«Shit – den var stor!». Hvem som skvatt mest vites ikke, 
men den med bleikest farge rundt «nebbet» – ja, det var 
hvertfall ikke elgen. Stas var det også at BJFFs Kjetil Of-
tebro hadde hørt rykter opp til Lindeliseter og kom innom 
Svarttjernkoia i kveldingen med tiurpin til den heldige/
dyktige! Det hører også med til historien at det var nettopp 
Kjetil som guidet undertegnede frem til jegerprøve-
eksamen vinteren 1988 - så ringen var med det sluttet, kan 
man kanskje si?

Med vennlig hilsen
Geir Kaasa

Vellykket førstehelg med førstegangsjegere på 
Lindelienterrenget i september

Ivrige og stolte unge jegere
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Leirdu

Leirdugruppa's 
aktivitet i 2023

Leirdugruppa har hatt noe stevner i år, vi forsøkte oss med Vintergubbestevnet,
men det ble ikke noe av. De eneste som møtte var gruppa's medlemmer som 

skulle stå for att stevnet skulle bli noe av.
Vi for vel sette skylden på været, den dagen var det meldt regnvær av yr hele
dagen, og det slo til. Det bøttet ned. Så det endte med at vi pakket i sammen
og dro hjem.
Neste stevnet som sto for døren var Trekantstevnet, som sikkert alle vet er
dette ett årlig stevne hvor Asker, Sollihøgda og Bærum deltar, dette er også
kaldt mini OL.
Her skyter alle mot hverandre i Trapp, men når man teller opp er de tre beste
fra hver klubb som teller. Det er alltid kniving på dette stevnet og alle er
innbitte på å gjøre så godt vi kan. Tror nok alle foreningen skulle ønske at flere
kunne stille. Det er jo til slutt bare moro. Plasseringen i år ble Bærum på 71,
Sollihøgda på 70 og Asker på 64.
Neste år skal vi til Sollihøgda, og da må vi ta med kruset som vi har gravert navn 
på, som vinner i 2023.
Neste stevnet var klubbmesterskap. Det var ikke mange som møtte her heller.
Flemming Øhre ble Klubbmester. Det hadde vært flott om flere kunne stille.
Det er jo ikke veldig alvorlig, vi koser oss med skytingen og sosialt samvær den
dagen. Vil med dette oppfordre alle som er medlemmer til å komme, det er god
trening og vi tar oss av alle som kommer. Alle er velkomne.
Ellers har banen blitt godt besøkt i år. Dette selv om vi har måtte øke prisene vår.

Leirduegruppa har også vært og skutt noen stevner i rundt omkring. Startet
med Fylkesmesterskapet i Leirdusti, her var det 5 fra klubben som stilte. En

kom seg til finalen, men nådde ikke opp. Kom seg opp noen plasser.
Så var det NM i Trapp og Leirdusti, her var vi 4 på Trappen og 6 på Leirdustien.
Noen tok dagsturer og noen tok ut litt ferie og var der noen dager. Alle kom
tilbake med greie plassering. Det ble også tid til en tur til Hamer for en bedre
middag og noe i glasset. Dette er jo noe som hører med.

Det var også noen som reiste og skjøt NM Skeet, her var det vel tre som stilte,
greie plasseringer der også.

Knut Johannessen, Freddy Jensen 
og Pål Huatorpet

Litt sosialt fra 
NM Trapp og 

Leirdusti

Freddy Jensen skyter Fylkesmesterskapet

Når vi er ute slik er det alltid god stemning. Dette har 
vært en tradisjon i Leirdugruppa i alle år. Har hørt 
historier fra lengre tid tilbake av de som nå er i senior-
gruppa. Det som er gjentagende er at alle har hatt det 
bra på slike turer.
Det hadde vært flott med flere inn i Leirdugruppa, slik 
at vi kan bli en litt større gruppe igjen. Gjennomsnitt 
alderen begynner å bli høy.  

Det er bare å sende meg e-post, dere finner meg på 
Hjemmesiden, både som leder av Bærum JFF og Leder 
av Leirdugruppa.

Med Hilsen 
Roy Arnesen.
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Damer

Her sitter de nye i damegruppa

Etablering av miljø for damer i BJFF
I forbindelse med jegerprøven 2023 
kom det frem et ønske om å etablere 
en gruppe for damer i foreningen. 

Det ble sendt ut en invitasjon til alle kvinnelige medlem-
mer i foreningen til et oppstartsmøte 24. januar 2024. Det 
melde seg 25 interesserte hvorav 10 hadde anledning til å 
møte på oppstartsmøte. 
Det ble et godt møte med en god blanding av erfarne og 
uerfarne medlemmer med interesse for småvilt- og stor-
viltjakt, samt hundearbeid. Det er veldig positivt at noen av 
våre erfarne medlemmer ønsker å bidra inn i dette arbei-
det for å hjelpe de nye inn og lage et miljø!

Hensikt med etableringen
Gjøre det lettere å komme inn i jaktmiljøet
Lage et eget miljø for felles interesse - læring - deltagelse 
og sosialt samvær
Dette skal være et lavterskeltilbud for å komme i gang, da 
det kan virke vanskelig å komme inn ny fra utsiden. Her er 
de fleste nye.

Mulige aktiviteter
Egne kvelder på leirduebanen
Egne kvelder for bruk av figurjaktstien
Felles tur til riflebanen
Intro/felles jakt med guide på BJFFs jaktterreng
Besøk av fagfolk på våpen
Egne kvelder med bruk av skytesimulatoren til BJFF på 
klubbhuset på Jordbru

Felles deltagelse på BJFFs arrangementer
Lage et sosialt miljø for damer i foreningen
Andre aktiviteter etter ønske fra deltagerne.

Det ble enighet om å ha en liten arbeidsgruppe som drar 
i trådene i startfasen. Denne gruppa består av Kristin 
Nordrum, Helga Fure Pjaaka og Kjetil Oftebro.

Det ble under møtet bestemt å etablere en egen face-
book gruppe: BJFF Damegruppe for våre kvinnelige 

medlemmer. FB siden er tenkt som informasjonskanal for 
gruppa samt et sted å stille spørsmål og avtale felles del-
tagelse på arrangementer.
Det ble lagt opp et ambisiøst program frem til sommeren 
med bruk av skytesimulatoren, tur på leirduebanen, rifle-
banen og figurjaktløypa samt temakveld. Informasjon om 
dette legges ut på FB.
Det ble også oppfordret til å møte opp på BJFFs mange 
arrangementer, noe FB-gruppa kan bli en pådriver til.
Alle som har meldt sin interesse skal ha fått referat fra 
møtet og oppfordring til å delta i FB-gruppa.
Vi vil samtidig oppfordre andre kvinnelige medlemmer til 
å bli en del av FB gruppa og å stille opp på gruppas- og 
andre arrangementer.

For Damegruppa
Kristin Nordrum
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Far Tekst og bilder:  Mike Angstreich

Da jeg gikk i nabolaget spurte en 
liten jente meg: ”Er du gammel?” 
Så observant! 

Fortsatt utslitt fra dagen før, følte og viste jeg 
definitivt alderen min. I går forsøkte jeg, med 

hjelp av min sønn Asbjørn, å finne og merke stien 
til Klemtjernhytte i klubbens jakt- og fisketerreng på 
Lindelien. Åsene der er skogkledd og ligger mellom 
400 og 650 meter over havet. Vanligvis er det rikelig 
med vann i terrenget, men årets uvanlige varme og 
tørke gjorde at sumper, bekker og dammer var 
knusktørre. Solen slo ned mens vi prøvde å finne 
stien til klubbens mest avsidesliggende hytte. Vi 
trasket over bakke og dal og trengte oss lengre inn 
i villmarken.  

Da venstre fot begynte å plage meg med en 
sviende følelse, innså jeg at jeg ikke kunne 
fortsette som planlagt. Jeg bestemte meg for at vi 
måtte gå tilbake til bilen vår. Etter å ha hvilt og små-
spist i skyggen av en furu, og med kompass og kart 
som guide, snudde vi og startet i retning bilen. Det 
var i hvert fall det vi trodde. Vi gikk og gikk og gikk 
litt til. 

Varmen tok på, og jeg svettet som en gris. Takket 
være min sønns fireliters vannflaske var vi med 
jevne mellomrom i stand til å rehydrere oss. 
Gående etter kompasset gikk vi på en eller annen måte rett forbi stedet hvor vi hadde parkert bilen. Uten å vite det var 
den trolig skjult av trærne ikke mer enn hundre meter unna. Snart skjønte vi at vi hadde gått fullstendig vill i tykkeste 
villmarken. Og jeg måtte innrømme at årsaken var min dårlige kart- og kompasslesning.  

Dagen ble lang, og jeg begynte å bekymre meg. Etter at vi forsto situasjonens alvor, bestemte Asbjørn seg for å bruke 
mobilens Google Maps-app. Han staket ut en ny kurs som viste seg å være lang og bratt. 

Jeg begynte å kjenne utmattelsens tegn. Jeg ble anpusten, litt svimmel og snublet stadig mer over den grove skogbun-
nen. Den brennende smerten i foten fortsatte med uforminsket styrke. Smertepillene jeg svelget hadde ingen effekt. 
Asbjørn måtte hjelpe meg opp og over de bratteste stedene. Jeg ba ham gjentatte ganger å gå videre uten meg for å 
speide etter skogsbilveien mens jeg hvilte meg i skyggen. Han blånektet flere ganger. Han var bekymret for pappas 
forverrede tilstand. Men min konstante klaging virket, og han klatret nølende oppover. Etter en kort stund var han ute 
av syne og jeg var alene.  

Plutselig hørte jeg Asbjørns høye og lystige stemme, ”Jeg fant den, jeg fant bilveien!” Jepp, han fant veien, og da kom 
han ned igjen for å hjelpe meg oppover til den. Suksessen ga meg nye krefter og en lett tur på en halv kilometer på 
skogsveien førte oss endelig til bilen. 

Så var det vekk fra villmarken og tilbake til hjem, mat og masse kald drikke. Jeg takket de høyere makter for min sønns 
ungdom, visdom og standhaftighet.  

Og til slutt, kjære lille nabojente, ja jeg er virkelig gammel, og det er på tide at jeg innrømmer det! 

Mike Angstreich
Desverre er han ikke blandt oss lenger. BJFF kondolerer!
Artiklene er brukt etter godkjenning fra familien.

Den fortapte far
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20242024Tekst og bilder:  Mike Angstreich

Sommeren 1980 flyttet jeg fra New York til Kirkerud-
bakken og begynte så fort jeg kunne å fiske i Sandviks-
elva. Jeg visste ingen ting om lakse- eller sjøørretfiske, 
men var ivrig etter å prøve. Jeg husker godt hvor frustre-
rende det var med mye vaking og hoppende fisk, men in-
gen interesse for mitt tilbud av fluer. 

Selv ble jeg hoppende glad da jeg fikk min første sjø-
ørret. Midt på en varm dag senket jeg en Parmachene 

Belle-våtflue dypt i en kulp under et overhengende piletre. 
Fisken slo kraftig til og var blank og fin, men det ble lenge 
før min neste fangst. En ung advokat som tilhørte Vestre 
Bærum Sportsfiskere fortalte meg at nattfiske var tingen 
om jeg skulle få sjøørret. Ok, det er en første gang for alt, 
tenkte jeg.

Kl.0300 natt til en søndag ble starten på et langt venn-
skap da jeg traff Per Scharffenberg i mørket ved Åmot. Vi 
hvisket og fisket mens han ga meg noen tips. Fiskelykken 
begynte å smile til meg fra da av. Vi fikk en hver. 
Jeg savner Per.

En nabo i Kirkerudbakken, Jan Horne var også en ivrig 
fisker. Sammen fisket vi før jobben og etter jobben så mye 
vi kunne. Jan bandt egne minimalistiske bucktail streame-
re og lånte noen til meg. Både tiden vi brukte ved elven og 
antall fanget sjøørret økte betraktelig. Eneste ulempe var 
at våre respektive ekteskap samtidig begynte å forvitre. 
Prioritering mellom fisk og fru var vanskelig.

En natt i elven vadet jeg i nærheten av en ukjent fyr som 
fikk fisk etter fisk, mens jeg fikk ingen. Denne ”mystery 
man” syntes synd på meg og innviet meg i sine hemme-
ligheter. Da skiftet jeg til synkende fortom og en stor og 
mørk Olive Matuka. Lykken min skiftet også da og jeg fikk 
tre fisk.

Laks har jeg aldri fått i Sandvikselva, men jeg har vært 
vitne til andre heldigere fiskere. Alf Bakke (h.i.f.) sin 

spesialitet var laks; han brydde seg ikke om sjøørret. 
Svære mark-cocktails tilbød han da vær-, vind- og tide-
vann var riktig. En sommernatt fisket jeg nedover hele elva 
uten resultat da jeg traff Alf ved Bjørnegårdsvingen. Der lå 
to fine eksemplar av Salmo salar ved hans side. Og det 
var fortsatt tidlig så Alf var ikke ferdig ennå. Jeg tok neste 
buss hjem.

Familien har også betydd fiskelykke for meg. Mens jeg en 
bekmørk natt ved Møllen forgjeves kastet, hørte jeg en 
kjent stemme. Det viste seg å være min eldste sønn som 
kranglet med kjæresten sin. Omtrent samtidig dro jeg inn 
en presentabel sjøørret. 

Datter og kone har også bragt meg lykke da de ble med til 
elven, riktig nok på kveldstid, ikke på natta. De håvet inn 
en hver sin fisk.
 
I skrivende stund, håper jeg å få nye minner fra Sandvik-
selva som jeg kan fortelle dere om senere, i Nyingen. 
I mellomtiden, skitt fiske!

Mike Angstreich
Desverre er han ikke blandt oss lenger. BJFF kondolerer!
Artiklene er brukt etter godkjenning fra familien.

Minner om Sandvikselva
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Litt av hvert

Nyingen - nr. 2, november 202216

Jakthundgruppa tilbyr 
Her finner du medlemmer som aktivt 
er  engasjert i å trene, jakte eller
 konkurrere med sine hunder. 
Flere av medlemmene har hunder som
er i  eliteklassen både når det gjelder
jaktprøver og utstillinger. Disse kan gi
deg gode råd når du måtte trenge det.
Jakthundgruppa kan også gi deg    

veill edning med problemhunder, gi deg
råd ved valpekjøp og  eventuelt formidle
informasjon om hvor du kan innhente
informasjon du har behov for.

Nyingen LITT AV HVERT

Besøk BJFF sin nettside!
www.njff.no/baerum
Her finner dere opp datert informasjon
om kurs og  aktiviteter, for uten artikler,

 link   til medlems siden Min side,   
med lems  fordelene, og mye mer!
Registrer din  e-postadresse der og 
få info fra BJFF.

Ta kontakt med web-ansvarlig: 
Jan Erik Wang
(jan_erik_wang@hotmail.com) 
dersom du vil ha publisert noe.

Lån av båter rundt om 
i Norge
1 nøkkel, 100 båter er en ny medlems-
fordel for alle medlemmer i NJFF. Med
din båtnøkkel får du tilgang til båter over
hele landet. Noen er plassert på sjøen,
andre på fjellet eller i innlandet. 
Medlemmer bestiller enkelt sin egen
 båtnøkkel i njffbutikken.no og den koster
200kr. Nøkkelen passer til alle båtene. 
Båtene man kan se på kartet på
www.minebater.no i dag, kan forandre
lokasjon. 

Hver enkelt forening be stemmer hvor
 båtene skal ligge, og de velger selv om
 båtene skal flyttes. Foreningen  opp -
 daterer informasjon om båtene løpende
på disse nettsidene. BJFF har blant  annet
en båt liggende i Svartvann i Vestmarka.
Båtene er laget i aluminium og tåler en 
støyt. De er solide og lette. 

Med sin vekt på kun 78 kilo, skal det
være mulig å håndtere dem for en
 person. Båtene er 14 fot og modellen
heter Viking 440. Se mer på: 
www.minebater.no

Regler for bruk av båten:
1. Din båtnøkkel er personlig og 

knyttet til ditt medlemskap i NJFF.
Nøkkelen skal aldri lånes ut til 
andre

2. Det er 16 års aldersgrense for 
bestilling av båtnøkkel og bruk av 
båt

3. Båter skal kun benyttes i booket 
tidsrom - husk å returnere båten i 
tide

4. Dersom du ikke kan benytte 
booket båt - husk å avregistrere 
din booking

5. Redningsvest skal alltid benyttes 
ved bruk av båten.

6 Dersom du låner vester, husk å 
legge disse på plass etter bruk

7. Rydd opp etter deg – skitt og 
fiskeslo skylles ut av båten

8. Lås båt og årer når du forlater 
båten.

9. Dersom båt eller utstyr har mangler 
eller er ødelagt, meld fra til kon
taktperson via bookingsiden

10.Brudd på reglene kan føre til inn-
dragelse av båtnøkkel

God tur!

Klubbmesterskap i Trap,
Skeet og Sporting
14.08.22.
Klubbmesterskapet i år ble gjennom-
ført på en lørdag, dette ble gjort for å
se om det var flere som stilte da det
har vært litt magert med oppmøte i
det siste.

Vi bestemte oss for å gjennomføre alle
tre grener vi kan skye på Jordbru.       
Trapp, Skeet og Sporting. Vi var til
sammen 12 som møtte. Stevnet ble
gjennomført.                                                          
Vi startet først med Trap, Resultat ble
til slutt Kim Ovrid, Freddy Jensen og
Knut Johansson etter omskyting.
Så gikk vi ned på Skeeten, der ble det
Kim Ovrid, Flemming Øhre og Freddy
Jensen.

Så ble det Sporting til slutt, Flemming
og Vegard (sønn til Flemming) hadde
satt opp en kombinasjon som ingen

hadde skutt på før. Det var fine kom-
binasjoner.
Der ble det Freddy Jensen som vant
etter omskyting mot Vegard Øhre
 (junior) og Kim Ovrid.
Til slutt ble Freddy Jensen som ble
klubbmester i alle tre grener med 68
duer. 
Vi møttes igjen senere på kvelden til
grilling og godt drikke, sosialt samvær
er viktig 

Alt i alt ble det en veldig fin dag og
kveld. Vi satser på å gjøre dette til
neste år også. Da for vi håpe at flere
stiller opp. Klubbmesterskap er jo
moro. 

Leirdugruppa vil takke 
de  fremmøtte.

Roy Arnesen

Matsopp
Noen som fant matsopp i høst?
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4. Dersom du ikke kan benytte 
booket båt - husk å avregistrere 
din booking

5. Redningsvest skal alltid benyttes 
ved bruk av båten.
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satt opp en kombinasjon som ingen
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Der ble det Freddy Jensen som vant
etter omskyting mot Vegard Øhre
 (junior) og Kim Ovrid.
Til slutt ble Freddy Jensen som ble
klubbmester i alle tre grener med 68
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Vi møttes igjen senere på kvelden til
grilling og godt drikke, sosialt samvær
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Alt i alt ble det en veldig fin dag og
kveld. Vi satser på å gjøre dette til
neste år også. Da for vi håpe at flere
stiller opp. Klubbmesterskap er jo
moro. 

Leirdugruppa vil takke 
de  fremmøtte.
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Har du behov for å leie
klubbhuset vårt?
Klubbhuset vårt på Jordbru er godt
egnet til selskaper av forskjellige slag.
Klubbhuset ligger i landlige omgivelser
og har ingen naboer som klager.
Lokalet er trivelig innredet, 
og i 2009 ble nye bord og stoler kjøpt
inn. Dere leier det for hele helgen slik
at opprydningen ikke blir ett stress
etter festen!  Her kan du lese litt om klubbhuset:

Klubbhuset har stor garderobeplass og fine
 toaletter, en m/dusj. Vi har dekketøy og bordplass
til 40 personer og en koselig salongdel i  fest -
 lokalet til ca 20 personer, med åpen peis.
Kjøkkenet er romslig, med inngangsdør fra en
mellomgang og med en åpning ut mot festlokalet
som kan stenges av med en skyvedør, ved behov. 

Vi har 2 kjøleskap, kaffetrakter, komfyr og opp-
vaskmaskin tilgjengelig. Ønsker dere flere gjester
enn vi har dekketøy, bord og stoler til - så er det
plass til flere i festlokalet - men leietager må da
selv ta med det som mangler.

Priser:
Pris for leie 1 helg er:

Medlemmer og aktive 
medlemmer av BJFF 
kr: 3.000,-  
(Aldersgrense for leie er 25 år).

Pris for aktive medlemmer 
i BJFF i henhold til 
fordelskort 
(Fordelen kan benyttes 1 gang pr. år.)

Verdien av fordelskortet, ved
leie av klubbhuset, er kr. 500,-.
Leien blir da kr. 2500,-. 
Med bruk av fordelskort.

Alle må betale ekstra for
 tilgang til stereoanlegg 
kr: 250,-

Kontakt:
Husstyret i BJFF, 
v/Arild Bråthen
på telefon: 
922 63 657

Jubileumsboken - Ny pris! Kr 190,-
Boken oppsummerer alle årene foreningen har holdt på, og
mange flotte bilder fra aktiviteter og natur illustrerer   inn -
holdet. 
Vi vil anbefale medlemmene å sikre seg et eksemplar av 
denne unike utgivelsen som er morsom å ha! Boken er på 
omlag 350 sider og har over 500 bilder. Den er bundet 
hos bokbinder med stive permer, og koster nå kun 190 kr. 
Denne vil du garantert ha glede av i mange år fremover. 
Ta kontakt med Jon Wilhelmsen for å kjøpe boka.

Jon Wilhelmsen, Skui. Tlf: 916 13 479, e-post: jonwi@online.no
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BJFF har et aktivt skytemiljø med
mange gode leirdueskyttere, og
mange som trener seg gode 
før jakta!
Vi har to grupper som driver med skyting i 
Bærum jeger- og fiskerforening, leirduegruppa 
og viltmålgruppa. 
Leirduegruppa driver som navnet sier med hagle-
skyting mot leirduer, mens viltmålgruppa driver
med rifleskyting og storviltprøven
  
Du kan lese mer om gruppene på nettet:
• Leirduegruppa • Viltmålgruppa 
Velkommen til skyting i BJFF.

Legg inn epostadressen din!
Foreningen har gjennom 2016 sent ut flere 
e-poster med info om aktiviteter og  medlems -
 tilbud i foreningen. Dette vil vi fortsette med 
i 2022. For at du skal kunne motta opp datert 
info om hva som skjer i foreningen, trenger 
vi din epost adresse! 

For at du skal motta slik informasjon er det  
viktig at du gir oss e-postadressen din! Dette 
kan du gjøre ved å logge inn med  medlems -
nummer og passord på ”Min side” på www.njff.no. 
Synes du dette blir komplisert kan du sende en
epost til: Roy arnesen: rarnes2@online.no
og vi vil registrere adressen din.
På forhånd takk!

BJFF på Facebook
Bærum Jeger- og Fisker -
forening er på Facebook!
Søk opp sidene, og meld
deg inn som  medlem.
Face booksiden vil på
samme måte som
hjemme siden inneholde
oppdatert informasjon om
ulike  aktiviteter. Her kan
man også legge ut linker,
 bilder og hete jakt- og
fisketips til hverandre!
Red.

Som den observante leser sikkert har sett, har vi
noen trofaste annonsører i Nyingen. Disse bidrar
til at vi kan fortsette og gi ut dette flotte
 medlems bladet. Oppfordringen er  derfor;
 medlemmer av BJFF, vis  lojalitet tilbake, og
benytt annonsørenes  tjenester.
Det tjener vi alle på.
Per Lome

Til alle medlemmer!

Jakt og Viltstellgruppa arrangerer
 treningskvelder med    skyte- 
simu latoren i klubbhuset. 
Datoene  annon seres på foreningens
hjemmeside, under  aktivitetsover -
sikten og på Jakt og Viltstellgruppa 
sin Facebookside. 

Tren skyting med  skyte -
simulator!
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Til alle medlemmer!
Som den observante leser sikkert 
har sett, har vi noen trofaste annon-
sører i Nyingen. 
Disse bidrar til at vi kan fortsette og 
gi ut dette flotte  medlemsbladet. 
Oppfordringen er  derfor;  medlem-
mer av BJFF, vis lojalitet tilbake, og 
benytt annonsørenes  tjenester.
Det tjener vi alle på.
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klubbhuset vårt?
Klubbhuset vårt på Jordbru er godt
egnet til selskaper av forskjellige slag.
Klubbhuset ligger i landlige omgivelser
og har ingen naboer som klager.
Lokalet er trivelig innredet, 
og i 2009 ble nye bord og stoler kjøpt
inn. Dere leier det for hele helgen slik
at opprydningen ikke blir ett stress
etter festen!  Her kan du lese litt om klubbhuset:

Klubbhuset har stor garderobeplass og fine
 toaletter, en m/dusj. Vi har dekketøy og bordplass
til 40 personer og en koselig salongdel i  fest -
 lokalet til ca 20 personer, med åpen peis.
Kjøkkenet er romslig, med inngangsdør fra en
mellomgang og med en åpning ut mot festlokalet
som kan stenges av med en skyvedør, ved behov. 

Vi har 2 kjøleskap, kaffetrakter, komfyr og opp-
vaskmaskin tilgjengelig. Ønsker dere flere gjester
enn vi har dekketøy, bord og stoler til - så er det
plass til flere i festlokalet - men leietager må da
selv ta med det som mangler.

Priser:
Pris for leie 1 helg er:

Medlemmer og aktive 
medlemmer av BJFF 
kr: 3.000,-  
(Aldersgrense for leie er 25 år).

Pris for aktive medlemmer 
i BJFF i henhold til 
fordelskort 
(Fordelen kan benyttes 1 gang pr. år.)

Verdien av fordelskortet, ved
leie av klubbhuset, er kr. 500,-.
Leien blir da kr. 2500,-. 
Med bruk av fordelskort.

Alle må betale ekstra for
 tilgang til stereoanlegg 
kr: 250,-

Kontakt:
Husstyret i BJFF, 
v/Arild Bråthen
på telefon: 
922 63 657

Jubileumsboken - Ny pris! Kr 190,-
Boken oppsummerer alle årene foreningen har holdt på, og
mange flotte bilder fra aktiviteter og natur illustrerer   inn -
holdet. 
Vi vil anbefale medlemmene å sikre seg et eksemplar av 
denne unike utgivelsen som er morsom å ha! Boken er på 
omlag 350 sider og har over 500 bilder. Den er bundet 
hos bokbinder med stive permer, og koster nå kun 190 kr. 
Denne vil du garantert ha glede av i mange år fremover. 
Ta kontakt med Jon Wilhelmsen for å kjøpe boka.

Jon Wilhelmsen, Skui. Tlf: 916 13 479, e-post: jonwi@online.no
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mange gode leirdueskyttere, og
mange som trener seg gode 
før jakta!
Vi har to grupper som driver med skyting i 
Bærum jeger- og fiskerforening, leirduegruppa 
og viltmålgruppa. 
Leirduegruppa driver som navnet sier med hagle-
skyting mot leirduer, mens viltmålgruppa driver
med rifleskyting og storviltprøven
  
Du kan lese mer om gruppene på nettet:
• Leirduegruppa • Viltmålgruppa 
Velkommen til skyting i BJFF.

Legg inn epostadressen din!
Foreningen har gjennom 2016 sent ut flere 
e-poster med info om aktiviteter og  medlems -
 tilbud i foreningen. Dette vil vi fortsette med 
i 2022. For at du skal kunne motta opp datert 
info om hva som skjer i foreningen, trenger 
vi din epost adresse! 

For at du skal motta slik informasjon er det  
viktig at du gir oss e-postadressen din! Dette 
kan du gjøre ved å logge inn med  medlems -
nummer og passord på ”Min side” på www.njff.no. 
Synes du dette blir komplisert kan du sende en
epost til: Roy arnesen: rarnes2@online.no
og vi vil registrere adressen din.
På forhånd takk!

BJFF på Facebook
Bærum Jeger- og Fisker -
forening er på Facebook!
Søk opp sidene, og meld
deg inn som  medlem.
Face booksiden vil på
samme måte som
hjemme siden inneholde
oppdatert informasjon om
ulike  aktiviteter. Her kan
man også legge ut linker,
 bilder og hete jakt- og
fisketips til hverandre!
Red.

Som den observante leser sikkert har sett, har vi
noen trofaste annonsører i Nyingen. Disse bidrar
til at vi kan fortsette og gi ut dette flotte
 medlems bladet. Oppfordringen er  derfor;
 medlemmer av BJFF, vis  lojalitet tilbake, og
benytt annonsørenes  tjenester.
Det tjener vi alle på.
Per Lome

Til alle medlemmer!

Jakt og Viltstellgruppa arrangerer
 treningskvelder med    skyte- 
simu latoren i klubbhuset. 
Datoene  annon seres på foreningens
hjemmeside, under  aktivitetsover -
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Har du behov for å leie
klubbhuset vårt?
Klubbhuset vårt på Jordbru er godt
egnet til selskaper av forskjellige slag.
Klubbhuset ligger i landlige omgivelser
og har ingen naboer som klager.
Lokalet er trivelig innredet, 
og i 2009 ble nye bord og stoler kjøpt
inn. Dere leier det for hele helgen slik
at opprydningen ikke blir ett stress
etter festen!  Her kan du lese litt om klubbhuset:

Klubbhuset har stor garderobeplass og fine
 toaletter, en m/dusj. Vi har dekketøy og bordplass
til 40 personer og en koselig salongdel i  fest -
 lokalet til ca 20 personer, med åpen peis.
Kjøkkenet er romslig, med inngangsdør fra en
mellomgang og med en åpning ut mot festlokalet
som kan stenges av med en skyvedør, ved behov. 

Vi har 2 kjøleskap, kaffetrakter, komfyr og opp-
vaskmaskin tilgjengelig. Ønsker dere flere gjester
enn vi har dekketøy, bord og stoler til - så er det
plass til flere i festlokalet - men leietager må da
selv ta med det som mangler.

Priser:
Pris for leie 1 helg er:

Medlemmer og aktive 
medlemmer av BJFF 
kr: 3.000,-  
(Aldersgrense for leie er 25 år).

Pris for aktive medlemmer 
i BJFF i henhold til 
fordelskort 
(Fordelen kan benyttes 1 gang pr. år.)

Verdien av fordelskortet, ved
leie av klubbhuset, er kr. 500,-.
Leien blir da kr. 2500,-. 
Med bruk av fordelskort.

Alle må betale ekstra for
 tilgang til stereoanlegg 
kr: 250,-

Kontakt:
Husstyret i BJFF, 
v/Arild Bråthen
på telefon: 
922 63 657

Jubileumsboken - Ny pris! Kr 190,-
Boken oppsummerer alle årene foreningen har holdt på, og
mange flotte bilder fra aktiviteter og natur illustrerer   inn -
holdet. 
Vi vil anbefale medlemmene å sikre seg et eksemplar av 
denne unike utgivelsen som er morsom å ha! Boken er på 
omlag 350 sider og har over 500 bilder. Den er bundet 
hos bokbinder med stive permer, og koster nå kun 190 kr. 
Denne vil du garantert ha glede av i mange år fremover. 
Ta kontakt med Jon Wilhelmsen for å kjøpe boka.

Jon Wilhelmsen, Skui. Tlf: 916 13 479, e-post: jonwi@online.no
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BJFF har et aktivt skytemiljø med
mange gode leirdueskyttere, og
mange som trener seg gode 
før jakta!
Vi har to grupper som driver med skyting i 
Bærum jeger- og fiskerforening, leirduegruppa 
og viltmålgruppa. 
Leirduegruppa driver som navnet sier med hagle-
skyting mot leirduer, mens viltmålgruppa driver
med rifleskyting og storviltprøven
  
Du kan lese mer om gruppene på nettet:
• Leirduegruppa • Viltmålgruppa 
Velkommen til skyting i BJFF.

Legg inn epostadressen din!
Foreningen har gjennom 2016 sent ut flere 
e-poster med info om aktiviteter og  medlems -
 tilbud i foreningen. Dette vil vi fortsette med 
i 2022. For at du skal kunne motta opp datert 
info om hva som skjer i foreningen, trenger 
vi din epost adresse! 

For at du skal motta slik informasjon er det  
viktig at du gir oss e-postadressen din! Dette 
kan du gjøre ved å logge inn med  medlems -
nummer og passord på ”Min side” på www.njff.no. 
Synes du dette blir komplisert kan du sende en
epost til: Roy arnesen: rarnes2@online.no
og vi vil registrere adressen din.
På forhånd takk!

BJFF på Facebook
Bærum Jeger- og Fisker -
forening er på Facebook!
Søk opp sidene, og meld
deg inn som  medlem.
Face booksiden vil på
samme måte som
hjemme siden inneholde
oppdatert informasjon om
ulike  aktiviteter. Her kan
man også legge ut linker,
 bilder og hete jakt- og
fisketips til hverandre!
Red.

Som den observante leser sikkert har sett, har vi
noen trofaste annonsører i Nyingen. Disse bidrar
til at vi kan fortsette og gi ut dette flotte
 medlems bladet. Oppfordringen er  derfor;
 medlemmer av BJFF, vis  lojalitet tilbake, og
benytt annonsørenes  tjenester.
Det tjener vi alle på.
Per Lome

Til alle medlemmer!

Jakt og Viltstellgruppa arrangerer
 treningskvelder med    skyte- 
simu latoren i klubbhuset. 
Datoene  annon seres på foreningens
hjemmeside, under  aktivitetsover -
sikten og på Jakt og Viltstellgruppa 
sin Facebookside. 

Tren skyting med  skyte -
simulator!
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klubbhuset vårt?
Klubbhuset vårt på Jordbru er godt
egnet til selskaper av forskjellige slag.
Klubbhuset ligger i landlige omgivelser
og har ingen naboer som klager.
Lokalet er trivelig innredet, 
og i 2009 ble nye bord og stoler kjøpt
inn. Dere leier det for hele helgen slik
at opprydningen ikke blir ett stress
etter festen!  Her kan du lese litt om klubbhuset:

Klubbhuset har stor garderobeplass og fine
 toaletter, en m/dusj. Vi har dekketøy og bordplass
til 40 personer og en koselig salongdel i  fest -
 lokalet til ca 20 personer, med åpen peis.
Kjøkkenet er romslig, med inngangsdør fra en
mellomgang og med en åpning ut mot festlokalet
som kan stenges av med en skyvedør, ved behov. 

Vi har 2 kjøleskap, kaffetrakter, komfyr og opp-
vaskmaskin tilgjengelig. Ønsker dere flere gjester
enn vi har dekketøy, bord og stoler til - så er det
plass til flere i festlokalet - men leietager må da
selv ta med det som mangler.

Priser:
Pris for leie 1 helg er:

Medlemmer og aktive 
medlemmer av BJFF 
kr: 3.000,-  
(Aldersgrense for leie er 25 år).

Pris for aktive medlemmer 
i BJFF i henhold til 
fordelskort 
(Fordelen kan benyttes 1 gang pr. år.)

Verdien av fordelskortet, ved
leie av klubbhuset, er kr. 500,-.
Leien blir da kr. 2500,-. 
Med bruk av fordelskort.

Alle må betale ekstra for
 tilgang til stereoanlegg 
kr: 250,-

Kontakt:
Husstyret i BJFF, 
v/Arild Bråthen
på telefon: 
922 63 657

Jubileumsboken - Ny pris! Kr 190,-
Boken oppsummerer alle årene foreningen har holdt på, og
mange flotte bilder fra aktiviteter og natur illustrerer   inn -
holdet. 
Vi vil anbefale medlemmene å sikre seg et eksemplar av 
denne unike utgivelsen som er morsom å ha! Boken er på 
omlag 350 sider og har over 500 bilder. Den er bundet 
hos bokbinder med stive permer, og koster nå kun 190 kr. 
Denne vil du garantert ha glede av i mange år fremover. 
Ta kontakt med Jon Wilhelmsen for å kjøpe boka.
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BJFF har et aktivt skytemiljø med
mange gode leirdueskyttere, og
mange som trener seg gode 
før jakta!
Vi har to grupper som driver med skyting i 
Bærum jeger- og fiskerforening, leirduegruppa 
og viltmålgruppa. 
Leirduegruppa driver som navnet sier med hagle-
skyting mot leirduer, mens viltmålgruppa driver
med rifleskyting og storviltprøven
  
Du kan lese mer om gruppene på nettet:
• Leirduegruppa • Viltmålgruppa 
Velkommen til skyting i BJFF.

Legg inn epostadressen din!
Foreningen har gjennom 2016 sent ut flere 
e-poster med info om aktiviteter og  medlems -
 tilbud i foreningen. Dette vil vi fortsette med 
i 2022. For at du skal kunne motta opp datert 
info om hva som skjer i foreningen, trenger 
vi din epost adresse! 

For at du skal motta slik informasjon er det  
viktig at du gir oss e-postadressen din! Dette 
kan du gjøre ved å logge inn med  medlems -
nummer og passord på ”Min side” på www.njff.no. 
Synes du dette blir komplisert kan du sende en
epost til: Roy arnesen: rarnes2@online.no
og vi vil registrere adressen din.
På forhånd takk!

BJFF på Facebook
Bærum Jeger- og Fisker -
forening er på Facebook!
Søk opp sidene, og meld
deg inn som  medlem.
Face booksiden vil på
samme måte som
hjemme siden inneholde
oppdatert informasjon om
ulike  aktiviteter. Her kan
man også legge ut linker,
 bilder og hete jakt- og
fisketips til hverandre!
Red.

Som den observante leser sikkert har sett, har vi
noen trofaste annonsører i Nyingen. Disse bidrar
til at vi kan fortsette og gi ut dette flotte
 medlems bladet. Oppfordringen er  derfor;
 medlemmer av BJFF, vis  lojalitet tilbake, og
benytt annonsørenes  tjenester.
Det tjener vi alle på.
Per Lome

Til alle medlemmer!

Jakt og Viltstellgruppa arrangerer
 treningskvelder med    skyte- 
simu latoren i klubbhuset. 
Datoene  annon seres på foreningens
hjemmeside, under  aktivitetsover -
sikten og på Jakt og Viltstellgruppa 
sin Facebookside. 

Tren skyting med  skyte -
simulator!
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Har du behov for å leie
klubbhuset vårt?
Klubbhuset vårt på Jordbru er godt
egnet til selskaper av forskjellige slag.
Klubbhuset ligger i landlige omgivelser
og har ingen naboer som klager.
Lokalet er trivelig innredet, 
og i 2009 ble nye bord og stoler kjøpt
inn. Dere leier det for hele helgen slik
at opprydningen ikke blir ett stress
etter festen!  Her kan du lese litt om klubbhuset:

Klubbhuset har stor garderobeplass og fine
 toaletter, en m/dusj. Vi har dekketøy og bordplass
til 40 personer og en koselig salongdel i  fest -
 lokalet til ca 20 personer, med åpen peis.
Kjøkkenet er romslig, med inngangsdør fra en
mellomgang og med en åpning ut mot festlokalet
som kan stenges av med en skyvedør, ved behov. 

Vi har 2 kjøleskap, kaffetrakter, komfyr og opp-
vaskmaskin tilgjengelig. Ønsker dere flere gjester
enn vi har dekketøy, bord og stoler til - så er det
plass til flere i festlokalet - men leietager må da
selv ta med det som mangler.

Priser:
Pris for leie 1 helg er:

Medlemmer og aktive 
medlemmer av BJFF 
kr: 3.000,-  
(Aldersgrense for leie er 25 år).

Pris for aktive medlemmer 
i BJFF i henhold til 
fordelskort 
(Fordelen kan benyttes 1 gang pr. år.)

Verdien av fordelskortet, ved
leie av klubbhuset, er kr. 500,-.
Leien blir da kr. 2500,-. 
Med bruk av fordelskort.

Alle må betale ekstra for
 tilgang til stereoanlegg 
kr: 250,-

Kontakt:
Husstyret i BJFF, 
v/Arild Bråthen
på telefon: 
922 63 657

Jubileumsboken - Ny pris! Kr 190,-
Boken oppsummerer alle årene foreningen har holdt på, og
mange flotte bilder fra aktiviteter og natur illustrerer   inn -
holdet. 
Vi vil anbefale medlemmene å sikre seg et eksemplar av 
denne unike utgivelsen som er morsom å ha! Boken er på 
omlag 350 sider og har over 500 bilder. Den er bundet 
hos bokbinder med stive permer, og koster nå kun 190 kr. 
Denne vil du garantert ha glede av i mange år fremover. 
Ta kontakt med Jon Wilhelmsen for å kjøpe boka.

Jon Wilhelmsen, Skui. Tlf: 916 13 479, e-post: jonwi@online.no
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Nyingen LITT AV HVERT

Stor fiskeglede på Cuba!
Foto: Roar Thoresen

Fiskegruppa trenger påfyll av  fiske -
 entusiaster som kan ta i et tak. 
Har du litt tid til overs og kan bidra til 

at fiskeaktivitetene blir flere, trenger vi
deg! Det er bare å starte med en e-mail.

Klubben eller undergruppene blir aldri
bedre enn det vi gjør den. Det søkes
etter fiskeinteresserte som kan tenke
seg og bidra i større eller litt mindre grad
og drive gruppa videre. Det kreves ikke
nødvendigvis masse arbeid, men gir
 utrolig mye og være del av en gruppe
med felles interesse.

Foreningen har store muligheter for gode
aktiviteter rundt fiske. Vi har mange

medlemmer, solid økonomi, eget
klubbhus, eget klubblad, nettside m.m.

Sandvikselva og fiskerettighetene står
sentralt for fiskegruppas arbeid. 
Kan du tenke deg å bli med å hjelpe til?
Vi kan tilby «fordelskortet» til BJFF til de
som vil. 

IKKE VENT – TA KONTAKT MED:
leder Atle Skattebøl, helst på mail: 
atle.skattebol@gmail.com, eventuelt 
mobil: 908 31 738.

Fiskegruppen vil ha din e-post -
adresse og telefonnummer!
Fiskegruppen vil bli bedre og ønsker 
flere aktiviteter! Derfor ber vi alle 
som er interessert i fiskeaktiviteter, 
som vil ha sms eller e-poster 
om hva vi tilbyr, om å sende 
 riktig telefonnummer og 

e-postadresse slik at vi er  
oppdatert og du får 
informasjon om hva som skjer. 
Send til Atle Skattebøl 
på e-post: 
atle.skattebol@gmail.com 

Gratis fiskekort, skyting 
og jakt!

Grasrotandelen: 
Støtt Bærum Jeger og Fisk når du
spiller hos Norsk Tipping – uten at
det koster deg en krone! 

Grasrotandelen er en ordning fra
Norsk tipping der du kan gi 5% av
det du spiller for til en forening.
Grasrotandelen er ment som en
erstatning etter at store inntekter fra
spilleautomater forsvant. 
Vi håper du vil gi din støtte til BJFF. 

Du kan da for eksempel spille Lotto
eller Joker og samtidig støtte oss.
Dette vil ikke på noen måte gå  ut -
over inn satsen eller premien din,
men du er nødt til å ha et spillekort
for å kunne registrere deg. 

For å støtte Bærum JFF går du 
frem slik:

Be din tippekommisjonær taste inn
følgende organisasjonsnummer når
du skal spille: 983 890 784, eller be
 ved  kommende søke opp Bærum
Jeger- og Fiskerforening i systemet
sitt. 

Registrer deg med SMS: Send
”Grasrotandelen 983 890 784” 
til 2020 (tjenesten er gratis)
Gå inn på www.grasrotandelen.no 
og registrer deg der. 

Vi vil takke deg 
for din ekstra 
støtte!

Smøla, vårt hjorteterreng!
Iphoto: Jan Lind.

Smøla. Den ”endeløse landevei” mot solnedgang.
Iphoto: Jan Lind.
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Annonsere i Nyingen?
Ønsker din bedrift en
annonse i Nyingen?
Eller vet du om noen som
kunne ønske det? Bærum
JFF er den største  jeger-
og fisker foreningen i
Akershus med ca. 1000
 medlemmer. Medlems -
bladet vil bli sendt ut til
alle medlemmer 
2 ganger i året.

Hold deg oppdatert 
med Nyingen!

Annonseprisene er pr. innrykk:
3200 kr. for 1/1 side / 2100 kr. for 1/2 side  
1200 kr. for 1/4 side / 600 kr. for 1/8 side / 
300 kr. for 1/16 side

Nyingen utgis 2 ganger i året med et opplag på 
ca. 1050 stk. Er dere  interessert ber vi om at annonse
oversendes til redaksjonen på:  post@janlind.no
Neste nr. skal være ute våren 2023. 
Annonseinntektene går til produksjon av  bladet. 

Alle medlemmer i Bærum JFF 
får 15% rabatt i butikken. (Gjelder ikke fôr). 

Kontakt oss på mail: kolsas@pets.no,
mobil: 40 10 05 45 / 93 29 06 83.

Rødskiferveien 1, 1352 Kolsås.
Kolsås senter 2. etg.

Velkommen 
til Pets Kolsås

Åpningstider: 
Mandag - fredag 10.00-20.00. 

Lørdag 10.00 - 18.00.

- dyrebutikken som har alt 
til hund og katt!

Yngve Andersen 90 år. 
30. juni fylte Yngve Andersen 
90 år!
Yngve er en av fire æresmedlemmer i
BJFF. Han har gjennom de siste
 tiårene, gjorde en formidabel innsats
for foreningen. Han har innehatt en
rekke verv, og aller sist var han for-
mann i «lovgruppa», som hadde ansvar
for å revidere foreningens lover. Er det
noe en lurer på hva foreningen angår,
spør Yngve, han husker alt. Og- frem-
deles sprek som en ungdom!!
Vi gratulerer igjen, og benytter
 anledningen til å takke for den store
innsatsen for foreningen! Og ønsker
lykke til med framtiden!

Foto og tekst: 
Per Lome.

Hei! 
Katrine Waage medlem av Bærum Jff fikk 1VK på sin
Tiril i fjor! Dette er ganske stort og jeg vil gratulere hun
masse. Håpet dette kunne få en liten spalteplass

Katrine Waage oppnådde i fjor den høye premien 1VK
 lavland på Østfoldprøven med sin KV Rampens Tiril. 
Dette er hennes første fuglehund. 
Vi gratulerer masse!
Trym Alexandersen
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»

« jakt i gamle 
dager». De har 
hale, er det hulder? 
av Nina Hultmark

LITT FRA LITT FRA 
HISTORIENHISTORIEN

Nyingen - nr. 2, november 2022 17

Har du behov for å leie
klubbhuset vårt?
Klubbhuset vårt på Jordbru er godt
egnet til selskaper av forskjellige slag.
Klubbhuset ligger i landlige omgivelser
og har ingen naboer som klager.
Lokalet er trivelig innredet, 
og i 2009 ble nye bord og stoler kjøpt
inn. Dere leier det for hele helgen slik
at opprydningen ikke blir ett stress
etter festen!  Her kan du lese litt om klubbhuset:

Klubbhuset har stor garderobeplass og fine
 toaletter, en m/dusj. Vi har dekketøy og bordplass
til 40 personer og en koselig salongdel i  fest -
 lokalet til ca 20 personer, med åpen peis.
Kjøkkenet er romslig, med inngangsdør fra en
mellomgang og med en åpning ut mot festlokalet
som kan stenges av med en skyvedør, ved behov. 

Vi har 2 kjøleskap, kaffetrakter, komfyr og opp-
vaskmaskin tilgjengelig. Ønsker dere flere gjester
enn vi har dekketøy, bord og stoler til - så er det
plass til flere i festlokalet - men leietager må da
selv ta med det som mangler.

Priser:
Pris for leie 1 helg er:

Medlemmer og aktive 
medlemmer av BJFF 
kr: 3.000,-  
(Aldersgrense for leie er 25 år).

Pris for aktive medlemmer 
i BJFF i henhold til 
fordelskort 
(Fordelen kan benyttes 1 gang pr. år.)

Verdien av fordelskortet, ved
leie av klubbhuset, er kr. 500,-.
Leien blir da kr. 2500,-. 
Med bruk av fordelskort.

Alle må betale ekstra for
 tilgang til stereoanlegg 
kr: 250,-

Kontakt:
Husstyret i BJFF, 
v/Arild Bråthen
på telefon: 
922 63 657

Jubileumsboken - Ny pris! Kr 190,-
Boken oppsummerer alle årene foreningen har holdt på, og
mange flotte bilder fra aktiviteter og natur illustrerer   inn -
holdet. 
Vi vil anbefale medlemmene å sikre seg et eksemplar av 
denne unike utgivelsen som er morsom å ha! Boken er på 
omlag 350 sider og har over 500 bilder. Den er bundet 
hos bokbinder med stive permer, og koster nå kun 190 kr. 
Denne vil du garantert ha glede av i mange år fremover. 
Ta kontakt med Jon Wilhelmsen for å kjøpe boka.

Jon Wilhelmsen, Skui. Tlf: 916 13 479, e-post: jonwi@online.no
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BJFF har et aktivt skytemiljø med
mange gode leirdueskyttere, og
mange som trener seg gode 
før jakta!
Vi har to grupper som driver med skyting i 
Bærum jeger- og fiskerforening, leirduegruppa 
og viltmålgruppa. 
Leirduegruppa driver som navnet sier med hagle-
skyting mot leirduer, mens viltmålgruppa driver
med rifleskyting og storviltprøven
  
Du kan lese mer om gruppene på nettet:
• Leirduegruppa • Viltmålgruppa 
Velkommen til skyting i BJFF.

Legg inn epostadressen din!
Foreningen har gjennom 2016 sent ut flere 
e-poster med info om aktiviteter og  medlems -
 tilbud i foreningen. Dette vil vi fortsette med 
i 2022. For at du skal kunne motta opp datert 
info om hva som skjer i foreningen, trenger 
vi din epost adresse! 

For at du skal motta slik informasjon er det  
viktig at du gir oss e-postadressen din! Dette 
kan du gjøre ved å logge inn med  medlems -
nummer og passord på ”Min side” på www.njff.no. 
Synes du dette blir komplisert kan du sende en
epost til: Roy arnesen: rarnes2@online.no
og vi vil registrere adressen din.
På forhånd takk!

BJFF på Facebook
Bærum Jeger- og Fisker -
forening er på Facebook!
Søk opp sidene, og meld
deg inn som  medlem.
Face booksiden vil på
samme måte som
hjemme siden inneholde
oppdatert informasjon om
ulike  aktiviteter. Her kan
man også legge ut linker,
 bilder og hete jakt- og
fisketips til hverandre!
Red.

Som den observante leser sikkert har sett, har vi
noen trofaste annonsører i Nyingen. Disse bidrar
til at vi kan fortsette og gi ut dette flotte
 medlems bladet. Oppfordringen er  derfor;
 medlemmer av BJFF, vis  lojalitet tilbake, og
benytt annonsørenes  tjenester.
Det tjener vi alle på.
Per Lome

Til alle medlemmer!

Jakt og Viltstellgruppa arrangerer
 treningskvelder med    skyte- 
simu latoren i klubbhuset. 
Datoene  annon seres på foreningens
hjemmeside, under  aktivitetsover -
sikten og på Jakt og Viltstellgruppa 
sin Facebookside. 

Tren skyting med  skyte -
simulator!
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Årsmøtet

Innkalling til årsmøtet 2024

GENERELT
•  Foreningens handlingsprogram skal    
   utarbeides av hovedstyret i samar-
   beid med gruppene, og i samsvar   med  
   foreningens lover.

•  Handlingsprogrammet skal utgjøre  en     
   overordnet strategi for hva hovedstyret  
   og gruppene skal fokusere på i den 
   angitte tidsperioden.

•  Årsmøtet kan endre punkter i tiltaks-
   planen for kommende periode.

•  Hovedstyret skal årlig legge frem
   oppdatert handlingsprogram for
   årsmøtet.

MÅLSETTINGER

Overordnede mål
Hovedstyret skal sammen med grup-
pene tilstrebe å gjøre medlemmer i 
alle aldersgrupper fornøyde
med sitt medlemskap. Fornøyde 
medlemmer er den beste garanti for 

at foreningen skal være levedyktig. 
En levedyktig forening vil automatisk 
rekruttere medlemmer.

Hvordan
Hovedstyret og undergruppene skal 
sammen skape gode tilbud til alle 
kategorier medlemmer på alle plan.

Dette innebærer
Jegere, fiskere, skyttere og utøvere 
av hundesport og casting med mer, 
skal tilbys opplærings-, aktivitets- og 
treningsmuligheter og skaffes terreng 
og områder hvor hver og en, eller i 
grupper, kan utøve sin hobby med 
tilfredshet.

Rekruttering
Hovedstyret og gruppene skal arbei-
de for rekruttering spesielt av yngre 
medlemmer.

Organisering
Hovedstyret skal sørge for samarbeid 
og samhandling gruppene imellom, 
samt for tilpassing og utvikling av 
dagens organisasjon, i tråd med 
medlemmenes behov.

De enkelte gruppene skal innenfor 
sine respektive virksomhetsområ-
der sørge for et variert opplæring-, 
trening- og aktivitetstilbud til forenin-
gens medlemmer.

Videre skal gruppene holde oversikt 
over foreningens eiendeler og anlegg 
som er stillet til gruppens  disposi-
sjon, samt sørge for at foreningens 
eiendeler ivaretas og fungerer og gir 
et godt tilbud til foreningens medlem-
mer.

Hvis aktivitetene eller tiltak medfører 
større økonomiske eller juridiske 
forpliktelser for foreningen skal 

KJÆRE MEDLEM!

Årsmøtet i Bærum Jeger- og Fisker-
forening for 2024 er satt til onsdag 
20. mars. Vi håper du har mulighet 
og lyst til å komme, og være med på 
å bestemme kursen fremover for vår 
forening!
Informasjon om aktuelle saker kan du 
også lese om her på våre nettsider
www.njff.no/baerum. 
Husk at vi også er på facebook, 
www.facebook.com/baerumjff.

ÅRSMØTE 20 MARS 2024

INNKALLING TIL ÅRSMØTET 2024
I henhold til Lovens § 7.
Årsmøtet avholdes på klubbhuset på 
Jordbru 20. mars 2024 kl. 19.00

Hovedstyret i Bærum Jeger- og 
Fiskerforening vil med denne innkal-
lingen varsle medlemmene om
årsmøtet 2024.

Årsmøtet er foreningens høyeste 
organ og vi håper du har mulighet og 
lyst til å komme, og dermed setter av 
datoen!

Møteinnkallingen publiseres i hen-
hold til lovens §6 med bestemmelse 
om at årsmøtet skal innkalles med 
minst 4 ukers varsel, og at forslag 
blant annet fra medlemmene skal 
være styret i hende minst 2 uker før 
årsmøtet.

DAGSORDEN ER:
1.  Åpning av årsmøtet ved lederen i     
     hovedstyret.
2.  Valg av dirigent og 2 personer til
     å føre protokoll.
3.  Valg av 2 personer til å under-
     skrive protokollen. I protokollen   
     innføres bare forslagene, avstem 
     mingen og de fattede vedtak.
4.  Beretning fra hovedstyret og 
     undergruppene fra angjeldende   
     år.
5.  Revidert regnskap fra hovedstyret
     og undergruppene fra det 

      angjeldende år.
6.   Hovedstyrets forslag til budsjett 
      for inneværende år.
7.   Andre saker fremlagt av 
      hovedstyret.
8.   Andre saker fremlagt av under    
      gruppenes styrer.
9.   Andre saker fremlagt av 
      medlemmene.
10. Valg av representanter for de    
      ombud som er ledig etter følgen
      de bestemmelser: Leder i hoved-
      styre, festkomité og utsendinger   
      velges for 1 år av gangen, for 
      øvrig gjelder valgene for 2 år.

På vegne av Hovedstyret

Med vennlig hilsen

Roy Arnesen
Roy Arnesen
Leder  
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Forslag iht. punkt 7 på innkallingen:
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gruppene samarbeide med hovedsty-
ret, for eksempel ved leie av fiske-
vald, jaktterreng eller ved andre store 
uttellinger og investeringer.

Hovedstyret skal være foreningens 
aktive kontaktpunkt mot:
- andre jeger- og fiskerforeninger
- NJFF
- offentlige myndigheter
- andre organisasjoner og private         
  som det er naturlig å ha kontakt    
  med.

TILTAKSPLAN
Organisasjonstiltak
• Hovedstyret vil benytte NJFF’s, 
database til og kartlegge medlemme-
nes interesseområder og fange opp 
eventuelle ønsker om aktiv deltakel-
se i foreningen.
Status: Kartlegging av interesser er 
tilgjengelig, men kun pr. medlem

• Hovedstyret skal opprette et sentralt 
arkiv med oversikt over alle kontrak-
ter og avtaler som foreningen har 
inngått. Originaler skal oppbevares 
i dette arkivet og respektive under-
grupper kan arkivere kopier for sitt 
bruk. I forbindelse med arkivet skal 
det utarbeides en oversikt som fortel-
ler om varighet, forfallsdatoer m.m. 
slik at nødvendige tiltak enkelt kan 
følges opp.
Status: Pågående

• Hovedstyret vil benytte en elektro-
nisk arkivordning for møtereferater, 
inn- og utgående brev og uttalelser 
i de forskjellige saker. Hovedstyret 
skal også i samarbeid med gruppene 
sørge for at referater m.m. fra grup-
pene inngår i samme arkivordning..
Status: Løpende

• Ungdomsarbeidet skal ha høy prio-
ritet. Hovedstyret vil samarbeide med 
gruppene om tiltak rettet mot ungdom
Status: Det etablerte ungdomspro-
sjekt har hatt lav aktivitet. 2 med-
lemmer har trukket seg. Det vil bli 
forsøkt å kontakte ungdomskoler i 
nærmiljøet.

• Aktivitetsplaner (Årshjul): Gruppene 
har etablert «årshjul» for planlegging 
og identifisering av kommende akti-
viteter. Dette letter også arbeid med 
kommende års budsjett, ved bl.a.
identifisering av fremtidige viktige 

hendelser og tiltak.
Status: Gruppenes aktivitetsplan leg-
ges ut på BJFF nettside for informa-
sjon om kommende aktiviteter. (Se 
også Informasjon og media)

Samarbeid om utvikling av 
medlemstilbudene
• Beholde et aktivt jegeropplærings-
tilbud.
Jegerprøveundervisningen start opp 
igjen det gjøres forsøk med tre kurs 
i året.

• Kontrakt på tomt for klubbhus og 
Juniorbu er sendt for Tinglysning 
for førti år. Mottatt med signaturer 
13.06.23.
Banedelen av tomten er signert etter 
ny modell, Matrikkellovverket og den-
ne må reforhandles hvert tiende år, 
ny forhandling kan starte 2031/32.

• Jaktterreng
Dette er utført og det er tegnet avtale 
om leie frem til 2025. med opsjon på 
5 nye år etter dette.

• Gjennomføre en aktivitetsdag for  
BJFF.
Status: Manglende interesse har gjort 
at dette legges på is inntil videre.

• Etablere en innendørs skytesi-
mulator til bruk for alle interesserte 
grupper og også være et tilbud for 
ungdom. Simulatoren skal også kun-
ne bidra til foreningens økonomi ved 
å tilby organisert skyting til ikke-med-
lemmer av foreningen.
Status: Skytesimulatoren er akti-
visert, noe besøk har det vært. Vil 
forsøke en mer aktiv markedsføring 
mot andre organisasjoner.

Ivaretakelse av naturgrunnlaget
• Hovedstyret skal, i samarbeid med 
berørte BJFF grupper og mulige 
samarbeidspartnere, engasjere og 
uttale seg i, og følge opp lokale 
plansaker, samt saker som berører 
så vel nærmiljøet som naturgrunnla-
get generelt og som er viktige for å 
ivareta medlemmenes muligheter til 
jakt, fiske og friluftsliv.

Informasjon og media
• Kontinuerlig oppdatere informasjon 
om BJFF.

• Hovedstyret skal sende ut vel-

komstbrev til alle nye medlemmer av 
BJFF.
Status: Velkomstbrev kan sendes 
via NJFF og medlemsregistret, når 
få mennesker grunnet folk sier nei til 
reklame når de melder seg inn. SMS 
varsel nådde 230 personer når vi 
varslet på den måte.

• Hovedstyret skal gjennom medie-
gruppa utgi Nyingen to ganger pr. år. 
Aktuelt stoff presenteres her og på 
nettsidene til foreningen. Ny redaktør 
kom på plass ved siste årsmøte,
Nyingen har blitt ett godt blad.

• Medlemstilbud skal bekjentgjøres 
på BJFF’s hjemmesider og Facebook 
sider.

• Hovedstyret skal sammen med 
gruppene utarbeide årlige aktivitets-
planer. Gruppenes aktivitetsplaner 
legges ut på BJFF sine hjemmesider. 
Dette gir nyttig informasjon til BJFF's 
medlemmer.
Status: Løpende

• Hovedstyret skal uttale seg til media 
i saker som er viktige for foreningens 
formålsparagrafer.
Status: Utføres ved behov.

Hovedstyrets forslag til vedtak: 
Det fremlagte handlingsprogrammet 
med status godkjennes.
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Vedtekter
VEDTEKTER FOR BÆRUM JEGER- OG FISKERFORENING

STIFTET 15. MAI 1935

Med siste endringer, vedtatt på årsmøtet 25. fe-
bruar 1998, 28. mars 2001, 22. mars 2006, 25. 
mars 2015, 30. mars 2016 og 25 mars 2020

JUNI 2023 Revidering for tilpassing NJFF

Gjeldende vedtekter er i henhold til vedtektnormen som 
ble vedtatt på Norges Jeger- og Fiskerforbunds landsmøte 
14. november 2021.

§ 1 NAVN
Foreningens navn er Bærum Jeger- og Fiskerforening her-
etter forkortet BJFF.

§2 FORMÅL
Foreningens formål er de samme som for NJFF. Arbeidet 
i foreningen skal bygge på NJFFs gjeldende strategidoku-
ment.
A   Å ivareta jakt- og fiskeinteressene gjennom ivareta
     kelse av naturens produksjonsgrunnlag og arbeide for 
     at allmenheten skal ha adgang til å utøve jakt og fiske.
B   Å være en aktiv interesseorganisasjon som ivaretar 
     medlemmenes interesser innen jakt, fiske, naturforvalt
     ning og friluftsliv.
C   Å sikre en bærekraftig høsting av våre vilt- og fiskeres
     surser, basert på tilgjengelig kunnskap.
D   Å sikre at viltet og fisken høstes til glede for flest mulig 
     motiverte utøvere.
E   Å arbeide for økt allmenn forståelse for jakt og fiske.
F   Å arbeide for korrekt bruk av våpen og sportsfiske-
      redskap.
G   Å drive et aktivt rekrutterings- og utdanningsarbeid,     
      herunder ungdomsarbeid.
H   Å samarbeide med offentlige myndigheter og andre
     interesseorganisasjoner.
I    Å arbeide for å etablere lokale medlemsfordeler.
J   Å gi veiledning i praktisk sportsfiske og arbeide for
     castingsportens utvikling.
K   Å arbeide for et kultivert hundehold.
L   Å drifte og vedlikeholde klubbhuset og nærliggende 
     uteområder.
M  Å tilrettelegge for idrett organisert i Norges idrettsfor
     bund og olympiske og paralympisk komite (NIF).

§3 MEDLEMSKAP
Enhver person som er interessert i jakt, sportsfiske, annet 
friluftsliv og naturforvaltning kan bli medlem. Foreningen 
er tilsluttet NJFF med alle sine medlemmer.
Medlemmene deles inn i de til enhver tid gjeldende med-
lemskategorier i forbundet.
Et medlem har ingen rettigheter i organisasjonen utover 
den perioden som kontingenten er betalt for. Medlemskap 
fornyes gjennom betaling av kontingenten for det kom-
mende året.
For å ha stemmerett må medlemmet ha fylt 14 år.

Styret i foreningen kan vedta eksklusjon, suspensjon el-
ler tap av verv og rettigheter i henhold til NJFFs sentrale 
vedtekter.

§4 MEDLEMSKONTINGENT
Medlemskontingenten vedtas av NJFFs landsmøte og 
representantskap. Betalt kontingent gjelder for ett år fra 
betalingsdato. Kontingenten kreves inn av NJFF sentralt, 
som overfører besluttet andel til foreningen.

§5 FORENINGENS STYRENDE ORGANER
a)   Ordinært årsmøte
b)   Ekstraordinært årsmøte
c)   Styret

§6 ÅRSMØTE
Ordinært årsmøte skal holdes hvert år innen 31. mars. 
Årsmøtet skal innkalles av styret med minst 4 ukers varsel. 
Forslag til saksliste for møtet skal følge innkallingen. 
Saker til årsmøtet skal være skriftlige og styret i hende 
senest 2 uker før møtedato. Endelig saksliste med saks-
dokumenter behandles av styret og gjøres kjent for med-
lemmene senest en uke før møtet. Det skal føres protokoll 
fra årsmøtet.
Bare personlig møtende som har gyldig medlemskap ved 
å ha betalt medlemskontingent, har stemmerett.
Vedtak blir gjort med alminnelig flertall, unntatt i saker som 
gjelder lov- og vedtektsendringer og oppløsning, der det 
kreves 2/3 flertall. Ved stemmelikhet er forslaget forkastet.
Ingen kan avgi stemme ved fullmakt.
Foreningens hovedstyre har ikke stemmerett i saker som 
gjelder egen beretning og regnskap.

Dagsorden er:
1. Åpning av årsmøtet
2. Konstituering av møtet
-      Godkjenning av innkallingen
-      Godkjenning av dagsorden
-      Godkjenning av forretningsorden
-      Valg av ordstyrer
-      Valg av sekretær
-      Valg av tellekorps
-      Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen
3. Årsberetning fra siste kalenderår fra hovedstyret og
   undergruppene.
4. Revidert regnskap fra siste kalenderår fra hovedstyret    
    og undergruppene.
5. Hovedstyrets forslag til virksomhetsplan og budsjett for 
inneværende år.
6. Styrets forslag til kontingentnivå (lav, middels høy sats) 
for hovedmedlemskap.
7. Foreningens utvalgsstruktur og valg av medlemmer til 
utvalg etter behov
8. Andre saker framlagt av hovedstyret.
9. Andre saker framlagt av undergruppenes styrer.
10. Andre saker framlagt av medlemmene.
11. Retningslinjer for foreningsdriften.
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12. Valg av:
-      styre i henhold til§ 8
-      valgkomite på tre medlemmer
-      revisor(er)
13. Eventuell utnevning av æresmedlemmer.
14. Eventuelt forslag om vedtektsendringer med utgangs
      punkt i NJFFs vedtektsnorm.
15. Bærum Jeger og Fiskerforening sitt styringsdokument 
skal tas opp til Årsmøtet i BJFF for eventuelle endringer. 
Styrings dokumentet er å anse som en del av vedtektene 
som BJFF styrer etter. Inntil to representanter fra sentral-
leddet og/eller regionorganisasjonen har rett til å være til 
stede med talerett.

§7 EKSTRAORDINÆRT ÅRSMØTE
Ekstraordinært årsmøte kan innkalles av styret, eller når et 
tidligere årsmøte har besluttet det, eller når det blir krevd 
skriftlig av 1/3 av medlemmene. Melding av saker og inn-
kalling må skje innen de samme tidsrammer som for ordi-
nært årsmøte. Det skal føres protokoll fra ekstraordinært 
årsmøte. Det skal ikke tas avgjørelser i andre saker enn 
de som er oppført i innkallingen. For øvrig er det ekstraor-
dinære årsmøtet underlagt bestemmelsene i §6.
Inntil to representanter fra sentralleddet og/eller regionor-
ganisasjonen har rett til å være til stede med talerett.

§8 STYRET
Foreningen ledes av et hovedstyre bestående av leder, 
nestleder, kasserer, sekretær og lederne i hver av under-
gruppene.
For de fire første velges 2 varamedlemmer.
Undergruppenes øvrige styremedlemmer fungerer som 
varamedlemmer for sine respektive ledere ved deres 
fravær i hovedstyret.
Valgene gjelder for 2 år om gangen, med de unntak som 
går fram av foreningens styringsdokument.
Hovedstyret er beslutningsdyktig når minst 5 medlemmer 
er til stede.
Vedtak blir gjort med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet 
har leder dobbeltstemme.
Hovedstyret kalles ordinært sammen av sin leder, men 
kan også sammenkalles av andre styremedlemmer når 
minst 3 av dem forlanger dette.
Hovedstyret velger de utvalg som viser seg nødvendig.
Hovedstyret fører protokoll fra styremøte. Denne skal gjø-
res kjent for medlemmene.

§ 9 STYRETS PLIKTER
1. Verne om foreningens interesser, forvalte midlene, 
   håndheve vedtektene og foreningens/lagets 
   retningslinjer.
2. Gjennomføre årsplan og andre årsmøtevedtatte saker. 
    Forberede, behandle og fatte vedtak i saker av interesse 
    for foreningen.
3. Legge frem for årsmøtet melding om virksomheten i 
    foreningen gjennom det siste kalenderåret, revidert
     regnskap, budsjettforslag og forslag til virksomhetsplan  
     i samsvar med NJFFs strategidokument, for 
     kommende år.
4. Legge fram for årsmøtet eventuelle forslag om 
   utnevning av æresmedlemmer, samt eventuelle forslag 

    om tildeling av NJFFs diplomer eller gullmerke for videre   
    ekspedering til NJFFs forbundsstyre.
5. Rapportere årsmelding og regnskap til NJFF sentralt      
    innen 1. mai hvert år. Ajourføre tillitsvalgtliste i NJFFs    
    medlemsregister og i Brønnøysundregisteret.
6. Nedsette adhoc-utvalg i tillegg til de faste utvalg som 
    årsmøtet har opprettet.
7. Arbeide for forenings- og medlemsfordeler, herunder   
    muligheter for økonomisk støtte.
8. Ivareta foreningens arkiv.

§ 10 REGNSKAP
Regnskapet følger kalenderåret og skal revideres av re-
visor(er) valgt av årsmøtet. Revisjonen gir innstilling om 
regnskapet til årsmøtet. Foreningen dekker reiseutgif-
ter og eventuelle andre utgifter som representanter for 
foreningen blir påført i tjeneste.

§11 VEDTEKSTSENDRINGER
Foreningens vedtekter skal være innenfor NJFFs gjel-
dende vedtektsnorm. Dersom endringer i normen krever 
endringer i foreningens egne vedtektstilpasninger, forplik-
ter foreningen seg til å behandle dette på førstkommen-
de ordinære årsmøte. Forslag til endringer i de deler av 
vedtektene som foreningen selv kan tilpasse krever 2/3 
flertall på årsmøtet for å bli vedtatt. Vedtektsendringer må 
godkjennes av NJFF sentralt.

§ 12 DOMSUVALG
Foreningen er forpliktet av bestemmelsene i gjeldende 
domsutvalg i NJFFs sentrale vedtekter og normer.

§ 13 UTMELDING AV NJFF
Utmelding av NJFF krever 2/3 flertall i to påfølgende års-
møter og gjøres gjeldende fra førstkommende årsskifte 
etter endelig utmeldingsvedtak. Lovlig fattet utmeldings-
vedtak må meddeles NJFF sentralt innen 1. september 
i året før utmeldingen. Dersom foreningen trekker seg ut 
fra NJFF uten gyldig vedtak i henhold til disse vedtektene, 
kan NJFFs Forbundsstyre vedta at NJFFs regionlag skal 
overta foreningens eiendeler på uttrekningstidspunktet til 
fremme for forbundets formål i området.

§ 14 OPPLØSNING AV FORENINGEN
Dersom det foreligger et grunngitt forslag om oppløsing, 
skal styret behandle dette og legge det fram for årsmøtet. 
Endelig avgjørelse i saken krever 2/3 flertall for oppløsing 
i to på hverandre følgende årsmøter. Dersom det blir ved-
tatt å oppløse foreningen, kan NJFFs Forbundsstyre vedta 
at midlene skal disponeres av NJFFs regionlag til fremme 
for forbundets formål i kommunen eller distriktet.
Dersom foreningen selv ikke er i stand til å gjennomføre 
årsmøte, tilligger det regionlagets styre å beslutte oppløs-
ning.
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Styre
Styringsdokument for Bærum Jeger- 
og Fiskerforening skal behandles som 
en del av BJFF sine vedtekter.
Tilhørighet
Foreningen er tilsluttet Oslomarka Fiskeadministrasjon.
Ved spesielle grupper er foreningen tilsluttet Norges 
Idrettsforbund gjennom Norges Skytterforbund og Norges 
Castingforbund.

Medlemsmøter
Medlemsmøter kunngjøres elektronisk eller på annen 
måte. Undergruppene kan innby til særmøter.

Årsmøte
Saker til årsmøtet skal bekjentgjøres elektronisk.
Åpning av årsmøtet ved lederen i hovedstyret eller sted-
fortreder.
Årsmøtets forhandlinger protokolleres fortløpende under 
møtet av de som årsmøteforsamlingen på forhånd har be-
stemt til dette.
Stemmegivning skjer ved stemmetegn.
I protokollen innføres bare forslagene og avstemmingen 
og de fattede vedtak.
Protokollen sendes hovedstyret snarest mulig etter års-
møtet.

Valg
Valg av representanter til de ombud som er ledige, gjøres 
etter følgende bestemmelser: Leder i hovedstyret, festko-
mité og utsendinger velges for 1 år av gangen, for øvrig 
gjelder valgene for 2 år.
Benkeforslag på representant til ombud behandles på lik 
linje med andre forslag.
Såfremt det er foreslått mer enn en representant til et om-
bud, skal valget foregå skriftlig og hemmelig. Valget av-
gjøres ved alminnelig flertall. Ved stemmelikhet vil valget 
avgjøres ved loddtrekking.

Valgkomiteen
Valgkomiteen skal innen 5 uker før årsmøtet sende hoved-
styret forslag til representanter i henhold til § 6.
Valgkomiteen skal på forhånd ha innhentet aksept fra fore-
slåtte medlemmer til de respektive ombud.

Styret
Hovedstyret gis myndighet til å garantere for dekning av 
tiltak i undergruppene.
Hovedstyret gis myndighet og mandat til å sørge for konti-
nuerlig drift av foreningen fra ett årsmøte fram til neste er 
gjennomført.

Overenskomster
Foreningens tilbud om jakt, fiske eller andre overenskom-
ster skal bekjentgjøres for medlemmene.
Under jakt og fiske på slik grunn skal medlemskort, jakt-/ 
fiskekort og statlige avgiftskort medbringes og forevises 
på forlangende av vedkommende grunneier eller dennes 
representanter.
Forpliktende avtaler/overenskomster inngått av under-

grupper eller enkeltmedlemmer, skal godkjennes av ho-
vedstyret.
Ethvert medlem av klubben kan på forespørsel til hoved-
styret få innsyn i alle overenskomster/avtaler.

Habilitet
Reglene om habilitet følger av NIFs lov §2-8.
Tillitsvalgte og medlemmer i alle ledd av foreningen som 
har direkte personlige, økonomiske eller annen interesse 
av et vedtak, har ikke stemmerett i saken.
Har noen slik interesse av et vedtak, tillates vedkommen-
de å fremlegge saken, men må fratre behandlingen og for-
late møtet inntil saken er avgjort.

Oppløsning av foreningen
Hovedstyre og undergrupper fortsetter sin virksomhet inn-
til endelig avgjørelse foreligger.
I tilfelle oppløsning tilfaller foreningens midler NJFF til 
fremme av BJFF’s formål i distriktet, slik som uttrykt i ved-
ktenes §2, formålsparagrafen.

Undergrupper og andre funksjoner
Undergruppene skal ha 4 medlemmer +1 varamedlem.
Valgene skal foregå i følgende orden:
1. Hovedstyrets leder, nestleder, kasserer, sekretær og 1.     
    og 2. varamedlem hver for seg.
2. Lederne i undergruppene hver for seg.
3. 4 medlemmer + 1 varamedlem til leirduegruppa.
4. 4 medlemmer + 1 varamedlem til viltmålgruppa.
5. 4 medlemmer + 1 varamedlem til jakt- og viltstellgruppa.
6. 4 medlemmer + 1 varamedlem til fiskegruppa.
7. 4 medlemmer + 1 varamedlem til casting gruppa.
8. 4 medlemmer + 1 varamedlem til jakthundgruppa.
9. 4 medlemmer + 1 varamedlem til husstyret.
10. Utsendinger til Oslomarkas Fiskeadministrasjon.
11. Utsendinger til Bærum Idrettsråd.
12. 3 revisorer med 1 varamedlem.
13. Driftsstyre for leirduebanen = leirduegruppa.
14. Fondsstyret består av 3 medlemmer, valgt av års-
      møtet. For øvrig jfr. Fondsvedtektene.
15. Redaksjonskomité Nyingen: Redaktør + 3 medlemmer.
16. Leirduegruppas representant til Skytterkretsen.
17. Viltmålgruppas representant til Skytterkretsen.
18. Utsendinger til Norges Jeger- og Fiskerforbund -   
      Akershus årsmøte.
19. 1 valgt representant til jegeropplæringen.
20. Valgkomité bestående av leder + 2 medlemmer.
21. Festkomité bestående av leder + 2 medlemmer.

Ungdomsarbeid
Samtlige styrer i undergruppene utnevner ett styremed-
lem, som har ansvar for å ta seg av, registrere og motivere 
ungdom.

Leirdugruppa
Gruppa er i tillegg til egen organisasjon tilknyttet Norges 
Idrettsforbund gjennom Norges Skytterforbund.
Leirduegruppa har eget styre på 4 medlemmer + 1 vara-
medlem som velges av årsmøtet, som også velger leder.
Forøvrig konstituerer styret seg selv, setter opp og gjen-
nomfører sine programmer selvstendig.
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Gruppa fungerer også som driftsstyre for leirduebanene.

Viltmålgruppa
Gruppa er i tillegg til egen organisasjon tilknyttet Norges 
Idrettsforbund gjennom Norges Skytterforbund.
Viltmålgruppa har eget styre på 4 medlemmer + 1 vara-
medlem som velges av årsmøtet, som også velger leder.
Forøvrig konstituerer styret seg selv, setter opp og gjen-
nomfører sine programmer selvstendig.
Gruppa har ansvaret for luftbanene i klubbhusets under-
etasje.

Jakt- og viltstellgruppa
Jakt- og viltstellgruppa har et styre på 4 medlemmer + 1 
varamedlem som velges av årsmøtet, som også velger 
leder. For øvrig konstituerer styret seg selv. Dens formål er 
særlig å ta seg av viltpleien, samt å arbeide med og tilret-
telegge for klubbmedlemmenes tilgang til jakt. Gruppa er 
ansvarlig for gjennomføring av jegerprøvekurs og for opp-
læring av førstegangsjegere. Forøvrig setter gruppa opp 
og gjennomfører sine programmer selvstendig.

Fiskegruppa
Fiskegruppa har eget styre på 4 medlemmer + 1 varamed-
lem som velges av årsmøtet, som også velger leder.
Forøvrig konstituerer gruppa seg selv.
Dens formål er å gi medlemmene veiledning i praktisk fis-
ke, arbeide for rettigheter til fiske i vann og vassdrag, ar-
rangere fisketurer og fiskekonkurranser, samt jobbe for å 
bedre fiskebestandene ved kultiveringsarbeid.
Forøvrig setter gruppa opp og gjennomfører sine 

programmer selvstendig.

Castinggruppa
Gruppa er i tillegg til egen organisasjon tilknyttet Norges 
Idrettsforbund gjennom Norges Castingforbund.
Castinggruppa har eget styre på 4 medlemmer + 1 vara-
medlem som velges på årsmøtet, som også velger leder.
Forøvrig konstituerer gruppa seg selv, setter opp og gjen-
nomfører sine programmer selvstendig.
Gruppas formål er å gi medlemmene instruksjon i 
castingsporten.

Jakthundgruppa
Medlemmene er gjennom avtaler med NJFF og NKK 
likestilt med spesialklubbene og kan registrere, stille ut og 
delta på jaktprøver godkjent av NKK.
Jakthundgruppa har eget styre på 4 medlemmer + 1 vara-
medlem som velges på årsmøtet, som også velger leder.
Forøvrig konstituerer styret seg selv, setter opp og gjen-
nomfører sine programmer selvstendig.

Husstyret
Husstyret har eget styre på 4 medlemmer + 1 varamedlem 
som velges av årsmøtet, som også velger leder.
Forøvrig konstituerer gruppa seg selv.
Formålet er å drifte og vedlikeholde klubbhuset, og nærlig-
gende uteområder.

Årsberetning for viltmålgruppa 2023
Aktivitetene gjennom året har vært tradisjonelle, delt 
mellom innendørssesong på 10 meter luftgevær på 
Kolsås, og utendørssesong på 50 meter cal.22 og 100 
meter på grovkaliber.

Styret har bestått av: 
Leder og sekretær: Per Kirkesæther, medlemmer: Anders 
Folkenborg, Jan Lasse Moe, Finn Kleven, Tor Heiestad

Sportslig høydepunkt i klubbregi har vært avvikling av 
Norgesmesterskap på luft på Kolsås, med to norske 
mesterskap til Tor. Norgesmesterskap støttes av skytter-
forbundet med et beløp til medaljeutgifter. I tillegg støtter 
Akershus Skytterkrets forholdsvis alle arrangører som av-
vikler et visst antall stevner. Her fikk Bjff høyeste støtte 
utfra antall approberte stevner.
Klubbens medlemmer, med Tor som stevneleder for vilt-
måldelen, var også svært delaktive i avvikling av Europa-
mesterskapet på Luftgevær som i mars gikk i Vikingskipet 
på Hamar.

Nyordningen med samlet betaling for både trening og 
skyteprøver har blitt godt mottatt blant våre medlem-

mer, og vil bli videreført også i 2024. I alt 34 medlemmer 
valgte denne løsningen som vi håper enda flere medlem-
mer vil velge. Det skal være en fordel for den enkelte, både 
økonomisk og ikke minst i forhold til gjennomført trening, 
samtidig som det fører til at avviklingen av skyteprøvene 
fordeler seg mer utover sesongen, noe som er til fordel for 
alle. En viktig forutsetning er at medlemmene benytter seg 
av tilbudet så tidlig som mulig i sesongen.

Nytt av sesongen blir at vi ønsker å gi tilbud til kvinner 
som ønsker å få et tilpasset trening. Hvordan dette 

skal gjennomføres må vi komme tilbake til.

Økonomisk har sesongen gått bedre enn fryktet på forhånd 
ettersom vi fikk økt leieutgift for banene både på Kolsås, 
og på Løvenskiold. En viktig grunn til bedret resultat har 
vært at vi har redusert øvrige utgifter.

Per Kirkesæther
Leder viltmål

Årsberetning
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Årsberetning

Årsberetning for hovedstyret 2023
Hovedstyret har etter årsmøtet den 28. mars 2023 
bestått av:
Leder 			   Roy Arnesen
Nestleder 		  Gunn Bjerke
Sekretær 		  Eirik Lome
Kasserer 		  Siv Grøtness
1. Vararep. 		  Peter de Besche
2. Vararep. 		  Knut Johansson

Samt følgende gruppeledere:
Leirdue : 		  Roy Arnesen
Viltmål : 		  Per Kirkesæther
Jakt og viltstell: 		 Kjetil Hald Oftebro
Jakthund : 		  Bjørn M. Berge
Fiske : 			   Atle Skattebøl
Casting : 		  Bjørn Larsen
Husstyret : 		  Arild Braathen

Hovedstyret har hatt 10 møter i 2023. Alle møter har 
blitt gjennomført med godt oppmøte fra valgt styre og 
representanter fra undergrupper.

Antallet med medlemmer i Bærum Jeger og Fiskerfore-
ning var 1057 pr 31.12.23. Dette er 20 personer ned fra 
i 2022. Etter årsmøtet var overstått kom komiteen for 
Nyingen på plass med ny redaktør.
Komiteen sin sammensetning ble satt på årsmøtet og har 
fungert bra.

Resultatet så vi i våres, jeg for min del syntes det ble 
ett veldig bra resultat, tilbakemeldinger som er blitt 

gitt er også entydig positive fra medlemmene.
Hovedstyret startet også opp jobbe frem nye vedtekter 
som årsmøtet i 2023 ga hovedstyret tillatelse til. Det ble 
mye jobbing med dette frem til vi kom frem til ett forslag 
som hovedstyret ville sende inn til NJFF for behandling.
Dette ble gjort på slutten av juni måned.

Etter dette har hovedstyret jobbet jevnt og trutt med de 
saker som har blitt forelagt oss, dette har foregått på en 
god måte.  Det har ikke vært noen store saker.

I våre møter har vi jevnlig fått oppdateringer fra under-
gruppene som har holdt på med sine oppgaver. Også 
disse har levert på god måte.
På slutten av november måned fikk vi tilbake Vedtektene 
fra NJFF, Dette hadde da blitt delt opp i ett sett Vedtekter 
og ett Styringsdokument. Siden vi hadde satt alle våre 
paragrafer i det Vedtektsette vi var fremlagt av NJFF og 
som hadde blitt vedtatt på LM 2021.

Vi sendte inn på nytt og dette endte i møtet som ble av-
holdt den 29.01.24. med representanter fra NJFF. I dette 
møtet fant vi etter hvert en løsning på hva vi kunne gjøre.
Denne løsningen vil dere se i § 6 punkt nr 15. Denne 
ordlyden kan vi endre i ettertid, men må sende inn på nytt 
til NJFF for godkjenning, dette vil bare være proforma.
Det forslaget til Vedtekter og Styringsdokument som 
ligger ved i Nyingen vil være den som mest trolig vil bli 
akseptert av NJFF etter mandatet fra LM 2021.

Dette blir ett av de viktigste punktet på vårt Årsmøte.
I jobben med dette har vi vært i kontakt med flere 

foreninger rundt oss, de jobber med forslag til endringer 
i disse vedtektene, dette vil bli sendt inn til LM 2024. Her 
ser vi på ett samarbeid med andre foreninger vi kan sam-
menligne oss med. Vi har også mulighet for å sende inn 
forslag selv innenfor fristen.
Dette vil også gjelde størrelsen på den delen av kontin-
genten som blir tilbakeført til oss.
Så hovedstyret kommer ikke til å bli arbeidsledige frem 
over.

Jeg vil med dette takke alle Hovedstyrets medlemmer for 
et fint år og gode møter.

Forøvrig vises det til gruppenes egne årsberetninger.

Til lykke med videre satsing!

Roy Arnesen
Roy Arnesen
Leder

Årsberetning for fondstyret 2023
Vi har for dette regnskapsåret mottatt 
følgende søknader.

Husstyret søkte om midler til hovedrengjøring av klubbhu-
set, det ble innvilget.
Hovedstyret søkte om støtte til å skifte ut gammel arma-
tur i hele klubbhuset.

Etter mottatte tilbud har vi innvilget søknaden oppad til kr. 
250.000
Vi vil minne om at medlemmer også kan søke fondet om 
midler. 
Vi har avholdt 2 møter
Styret har bestått av: 
Per Lome, Bjørn Bjerke og Jens Ertik Madsen
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Årsberetning for Jakthundgruppa 2023

Årsberetning for Jakt- og viltstellgruppa 2023
Jakt og viltstellgruppa har i 2023 hatt fire gruppe-
møter. Gruppa har organisert åte-jakt på rev, klub-
bmesterskap i figurjakt, bruk av skytesimulator, 3 
jegerprøvekurs samt administrert foreningens leide 
jaktterreng Lindelien i Flå kommune.

Jakt og viltstellgruppa har i 2023 hatt følgende 
styresammensetning:

Leder: 			   Kjetil Oftebro
Nestleder: 		  Roy Vinje
Kasserer: 		  Siv Grøtness
Sekretær: 		  Kristin Nordrum
Styremedlem: 		  Thomas Bielawski

Åte-jakta, som er tenkt som et lavterskeltilbud til nye je-
gere, har vært dårlig utnyttet og ingen rev er felt. Tilbudet 
opprettholdes for jaktsesongen 2023-2024 så tar gruppe 
en vurdering om tilbudet opprettholdes.

Årets figurjakt ble arrangert på Jordbru i juni. Det var 
svært lav deltagelse med kun 8 startende hvorav flere av 
oss var arrangører. Klubbmester ble Roy Arnesen.

Skytesimulatoren har vært noe i bruk til lukkede grupper 
som har bestilt en kveld. Det er kommet inn noen bestil-
linger for 2024.

Gruppa har arrangert 3 jegerprøvekurs med til sammen 
ca 90 deltagere. Dette er populære kurs med svært gode 
resultater. BJFF har begrenset antall med autoriserte 
jegerprøveinstruktører og vi har behov for å få utdannet 
flere slik at belastningen på den enkelte instruktør blir 
mindre. Jegerprøven er en stor inntektskilde for BJFF 
som også gir nyrekruttering til foreningen.

Jaktterrenget Lindelien i Flå har vært godt besøkt i år. 
Det har vært jaktet 99 jaktdøgn på småvilt. Det er felt 1 
storfugl, 18 orrfugl, 1 and og 3 harer. Det kan være noe 
underrapportering. Fraværet av rypejakt på deler av Øst-
landet har nok også påvirket pågangen på Lindelien-ter-
renget.

Elgjaktlaget har felt en kalv, en ku og en okse. De fikk 
ikke siste kalven. Det er ikke felt hjort eller rådyr i 2023. 
Vi har i 2023 prøvd ut en delvis digital bestilling av jakt-
kort. Dette vil vi definere som en suksess. Hadde vi hatt 
en digital løsning for bomnøkkel til terrenget ville vi kunne 
gjort alt digitalt. BJFF har avtale om terrenget ut 2025 
med opsjon på 5 nye år.

For Jakt og viltstellgruppa
Kjetil Oftebro

Jakthundgruppa har etter årsmøtet den 28. mars 2023 
bestått av:							     
			 
Leder:		  Bjørn M. Berge	
medlemmer	 Gunn Bjerke				  
		  Kaya E. Berge				     	
		  Simen Frøyland				 
						    
Ettersøksringen					   
Ettersøksringen hadde i 2023, 16 avtaler med til sammen 
116 dyr. Det er kun skrevet avtaler med rådyr. Det ble kun 
gått et ettersøk i fjor. Der utfallet var vellykket, etter et 
relativt krevende ettersøk. Det er svært positivt at det kun 
er et ettersøk på de 116 dyrene vi har avtale på. Ringen 
bestod i 2023 av 6 ekvipasjer. Vi håper fortsatt at det vil 
melde seg ekvipasjer fra foreningen til arbeidet.
 
Ansvarlig for ettersøksringen var Simen Frøyland.

Ettersøksringens deltagere:
Ettersøksringen består av i alt 6 ekvipasjer. 3 har gjen-
nomgått «Ettersøk -Videregående kurs» for å gjennom-
føre offentlige ettersøk. Vi har utfordring med rekruttering 
fra egen forening og har vært nødt til å ta inn 4 ekvipasjer 
som ikke er medlem i BJFF for å få ordningen til å gå 

rundt.

Aversjonsdressur (hund-sau)
Dressuren foregikk hos Gunn Bjerke sin nabo på Skui 
tirsdag 1. august, torsdag 3.august og hver på følgende 
tirsdag og torsdag i august.
Mottak av hunder og ledsagere hos Gunn Bjerke, Ringe-
riksveien 338 på Skui. Fortsatt med timebestilling.
Gjennomfør aversjonsdressur repetisjon hund-sau for 24 
hunder og 16 hunder til første gangs aversjonsdressur.

Apportkurs:
Det ble gjennomført apportkurs for 10 deltagere med 
oppstart 21. mars over 8 kvelder de påfølgende tirsdager. 
Apportprøve 11. mai med dommer Espen Schjølberg. 
7 deltagere møtte opp til prøven og alle besto og fikk 
apportbevis.

Autoriserte instruktører i aversjonsdressur var:
Gunn Bjerke
Bjørn M. Berge
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Årsberetning for fiskegruppa 2023

Årsberetning for husstyret 2023

Fiskegruppens styre har i 2023 bestått av leder: 
Atle Skattebøl, kasserer Gunnar Jansen, 
Roar Thoresen og Knut Jelstrup. 

I 2023 var vi igjen tilbake til normalen, etter å ha vært 
preget av pandemien i flere år.
Årets første møte ble med våre venner i Vestre Bærum 
Sportsfiskere før sesongen begynte. Her ble vi enige om 
tid for dugnad, fiskeregler, oppsyn etc. i Sandvikselven. 

Brukerrådet for fisk hadde søkt Departementet om å få 
gå tilbake til de gamle fisketidene (15. juni til 30. sep-

tember), men fikk avslag med den begrunnelse at ved-
taket var for 3 år og man ville gjennomføre hele perioden 
før man evaluerte effekten. Det ble følgelig ingen endringer 
i fiskereglene i løpet av året. Vi kan bare håpe at når tiden 
kommer til å revaluere dette, så lander de på at vi får til-
bake våre gamle fisketider. Elven har stort sett har sen 
oppgang av fisk og fisket er best mot slutten av sesongen.. 

Dugnaden ble gjennomført 3.og 4.mai med bra oppslut-
ning fra våre medlemmer. De vanlige ca 30 stk. møtte opp 
og fikk da gratis fiskekort for sesongen. Det var mange 
som ikke hadde mulighet til å delta på dugnaden og valgte 
derfor å gå oppsyn. Som tidligere, ble fiskekort solgt gjen-
nom hele sesongen. 

Årets fiskesesong var bra!. Fangst ble, som i fjor, meldt 
inn på Elveguiden. Totalt ble det tatt 214 fisk i elven 

med en totalvekt på 407,9 kg. Den største fisken som ble 
registrert i år var på 8,4 kg, men det var en håndfull fisk på 
over 6 kg. Den beste uken var uke 32, rett etter «Hans». 
Bare den uken ble det fanget mellom 50 og 60 fisk. Snitt-
vekten på fanget fisk var 1,9 kg og 38,3 % ble gjenutsatt. 
Jeg mistenker at det har vært vanskelig å fordele fangsten 
mellom de to foreningene. Vi står oppført med bare fire 
fisk, noe jeg vet er helt feil. Gunnar, vår kasserer tok en 
flott laks på 3,2 kg. Vi må bli flinkere til å gå inn på app’en 

og være sikre på at våre fangster blir registrert på BJFF

Roar arrangerte den årlige turen til Klekkeriet og et flue-
kastekurs. Dette håper vi å få til igjen i 2024 og oppfordrer 
alle medlemmer, spesielt de med yngre barn å benytte 
sjansen til å se dette enestående klekkeriet. 

Lederen av Fiskegruppen har sittet som nestformann i 
styret til Oslo Fiskeadministrasjon (OFA) siden 2020. I 
2021 ble Gunn Bjerke valgt inn som vararepresentant for 
to år. Hun valgte å ikke ta gjenvalg i 2023 og vi takker 
Gunn for innsatsen!! Når det gjelder kultiveringsarbeidet 
som gjøres i Oslo/Bærumsmarka bidrar BJFF med 9 ut 
av de ca 150 frivillige. Vi har også 2 i styret pluss en ny 
vararepresentant.

Takket være beslutningen fra Departementet er fiske-
sesongen blitt 2 uker kortere og dermed er det 2 uker 

mer med oppsyn. Som vanlig delte vi på oppgavene med 
VBS. Heller ikke i år fikk vi noen meldinger om tjuvfiske. Vi 
takker alle som stiller opp for elven vår! 

Det ble heller ikke i 2023 arrangert Fiskesommer. Dette 
er et arrangement som har vært populært og hvor det har 
vært stor oppslutning blant bygdas unge. I 2024 skal vi få 
det til og 15. juni finner Fiskesommer sted igjen!! Ta med 
barn eller barnebarn. Mer info kommer.

Finn Opstad satt i Brukerrådet for fisk i mange år. I 2023 
ba han om å få gå av. Han ble erstattet av 
Gunnar Jansen. Vi takker Finn for innsatsen!!

Dugnaden i elven går av stabelen noe tidligere enn i fore-
gående år. I år finner den sted 24. og 25, april. Dette pga 
1. mai og Kristi himmelfartsdag de påfølgende ukene.

Atle Skattebøl
Leder fiskegruppen

Styret har bestått av: 
Per Lome, Jens Erik Madsen,Knut Møklegaard, Jon
Willhelmsen, Siv Grøtness, Bjørn Bjerke og
Arild Bråthen.
Vi har hatt 17 utleie helger i 2023.

Vi har hatt dugnad hvor Jens Erik og Per
Lome har stått på i tillegg til 4 møter.
Ellers ikke noe nytt.

For husstyret Arild Bråthen.

 

BÆRU
M

JE
G

ER
-OG FISKER

FO
R

ENING



20242024

NYINGEN Nr 1  - 2024   33

Årsberetning for leirdugruppa 2023
Leirdugruppa sitt styre har bestått av
følgene personer:

Leder 			   Roy Arnesen.
Kasserer 		  Ketil Fossnes.
Sekretær 		  Flemming Øhre.
Styremedlem 		  Jørn Huatorpet.
Styremedlem 		  Trong E. Ingeberg.
Vararepresentant      	 Freddy Jensen.

Sesongen til leirdugruppa startet med Vintergubbestevnet, 
det ble bare med oppmøtet av oss som skulle arrangere 
det. Været viste seg fra en side som gjorde nok det å være 
ute så utrivelig at ingen kom. Det regnet kraftig hele dagen.

Når mai kom og vi skulle åpne banene var det frem-
deles igjen såpass med snø at vi måtte utsette åpnin-

gen i 2 uker. Når vi endelig åpnet ble alle banene godt 
besøkt, det var noen stille kvelder og noen kvelder med 
mange besøkende.

Trekantstevnet var det vi som holdt i år,  det kom 
25 skyttere totalt.
Seieren gikk til oss i år.
Bærum hadde 71. 
Sollihøgda hadde 70 og Asker hadde 64.
Klubbmesterskap ble det også i år, alle tre grener på en 
lørdag. Det var ikke mange som møtte opp, men slik er 
det bare.

Det ble ny klubbmester i år Flemming Øhre stakk av med 
seieren.
BJFF har også vært noe ute og skutt, vi var med på 
Fylkesmesterskapet selv om det ikke ble de beste

resultatene. NM i Trapp og Leirdusti var vi også. 
Det var vel til sammen 7 skyttere fra oss der.
Skeet NM hadde vi også med deltagere.
Så i år har vi vært litt mere synlige utenfor eget anlegg. 
Håper vi kan fortsette denne trenden.

Banen vår driftes på en veldig bra måte av alle som er 
med i leirdugruppa, alle tar sine vakter og står

på for at våre medlemmer skal få en god opplevelse på 
banen. Dette for vi positive tilbakemelding på.
Det har vært en prisoppgang på serier, dette er resultat av 
at prisene på våre innkjøp stiger.

Det er mange årsaker til dette, den største prisdriveren 
er vel at det er mange som trenger krutt for tiden. Det er 
heller ikke alltid enkelt å få duer og skudd på plass grunnet 
mangel på dette i markedet.

Vi gjør hva vi kan for å holde prisene på akseptabelt nivå.
Noen av oss er også med på skyte dagen til de som tar je-
gerprøve kurs via BJFF, dette er en svært givende hendel-
se, fra at noen er livredde til at de for en mestringsfølelse 
med at vi klarer å få dem til å treffe noen duer.
Jeg vil med dette takke alle våre medlemmer som bruker 
baneanlegget vårt og rette en stor takk til de som er med 
i Leirdugruppa.

Er det noen som leser dette og har lyst til å være med i 
gruppa så ta kontakt. 
Vi har helt klart plass til flere i gruppa.

Med Hilsen

Roy Arnesen
Roy Arnesen

Årsberetning for Castinggruppa 2023
Styret i castinggruppa har i 2023 bestått av:

Leder og kasserer; 		  Bjørn Larsen
Styremedlem; 			   Olaf Christensen
Styremedlem; 			   Anne-Renee Mauuarin
Vararepresentant; 		  Thomas Alsaker

Konkurranser 2023
Gruppa har ligget i dvale også i 2023. Vi har slitt med ny-
rekruttering i flere år, og personene som utgjør kjernen i 
castinggruppa har stadig mindre tilgjengelig tid til å støtte 
opp under gruppas aktiviteter.
Aktivitetene i 2023 har derfor i hovedsak begrenset seg til 
enkeltvis å delta på stevner i regi av Norges Castingfor-
bund. Norgesmesterskapet i casting ble arrangert helgen 

19. august på Ekebergsletta. BJFF stilte med 1kaster, 
Olaf Christensen, som vant øvelse 4 - haspel presisjon.

Trening i 2023
Det har ikke blitt avholdt treninger i 2023.

Gruppas økonomi i 2023.
Gruppa har et mindre beløp innestående på bankkonto-
en. Det har ikke vært transaksjoner i 2023
utover bankrenter og gebyrer.

21. januar 2024
Bjørn Larsen
Leder Castinggruppa
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Regnskap
RESULTATREGNSKAP HOVEDSTYRET 2023 BUDSJETT HOVEDSTYRET 2024

Inntekter
NJFF/Medlemskontigent 	  	      149 795,00 	
Norsk Tipping - Grasrotandel	  	        21 648,01 	
Kundeutbytte Gjensidige	  	          2 282,00 	
Annonser Nyingen	  		           6 065,00 	
Mva refusjon	  		         90 740,00 	
Diverse innbetaling	  		         19 615,00 	

Sum Inntekter:		   			   290 145,01 
		
Utgifter		
10% overskudd 2022 ovf Fond		       0   	
Ovf. Husstyret/Klubbhus Driftstilskudd	      125 000,00 	
Prestasjons Stipend	 		   	      0   	
Annonser/Markedsføring	  	             468,75 	
Porto	  			          24 525,00 	
Medlemsskriv/Nyingen	  	        39 981,25 	
Data/Internett/Kontor	  	          8 210,43 	
Gaver/Blomster	  		              696,90 	
Styremøter	  		         11 913,70 	
Bank Omkostninger	 		           3 326,00 	
Kvinne, Barn og ungdomssatsning	          	      0   	
Kråkeorden				         0   	
Bærum Natur og Friluftsråd		              985,00 	
Diverse	  			            1 518,60 	

Sum utgifter:		   			   216 625,63 
				  
Årets Resultat /Overskudd		   		    73 519,38 
+ Kapital 1. januar 		   			     41 636,03 
Midlertidig overførsel fra Fond - Betalt 2024		    30 000,00 
= Kapital 31. desember		   		  145 155,41 
		
Kapital 31.desember består av:		
Kontanter	 				         0   	
Saldo DNB bankkonto: 1503.31.37025	      145 155,41 	
SUM KAPITAL 31. DESEMBER 	      145 155,41 	
		
1/25/2024			
Siv Grøtness		  Torbjørn Ragg
Kasserer			   Revisor

Inntekter 
NJFF/Medlemskontigent 	         160 000,00 	
Norsk Tipping	  	           20 000,00 	
Annonser i Nyingen	 	           15 000,00 	
Mva refusjon	  	           50 000,00 	
Kundeutbytte Gjensidige	             2 000,00 	

Sum Inntekter:				       kr 247 000,00 
		
Utgifter
Husstyret/Klubbhus Driftstilskudd    110 000,00 	
Stipend	  		              3 000,00 	
Annonser/Markedsføring	             1 000,00 	
Gaver/Blomster	    	             1 500,00 	
Porto	  		            32 000,00 	
Medlemsskriv/Nyingen	           65 000,00 	
Data/Internett/Kontor	             1 000,00 	
Styrearbeid	  	             5 000,00 	
Gebyrer/Omkostninger	             3 000,00 	
Kvinne, Barn og Ungdoms satsning  20 000,00 	
Kråkeorden			   -   	
Bærum Natur og Friluftsråd	             1 000,00 	
Diverse			               2 000,00 	

Sum utgifter:				           244 500,00
		
Årets Resultat / Overskudd	             		             2 500,00
		
For hovedstyret		
1/25/2024		
		
Kasserer		
Siv Grøtness	

RESULTATREGNSKAP FOR LEIRDUGRUPPA 2023
Inntekter:					   
Bane intekter 		   	        230 975,50 		
Tilbakebetaling fra Schou (formye bet 2022)    60 900,00 		

Sum inntekter					               875,50	
				  
Utgifter:					   
Kontingenter Krets, Skytterforbund	            5 100,00 		
Start kontingenter		   	            4 016,00 		
Innkjøp Duer / Patroner		         260 200,00 		
Drift baneanlegg, kiosk, vintergubbe etc	            4 294,10 		
Gebyrer Vipps			              3 518,46 		

Sum Utgifter				     	    277 128,56	
				  
Årets resultat				     	      14 746,94
Bank 1/1 2023				     	      25 113,29 
Lån fond				     		     160 000,00 
Bank 31/12 2023				     	    199 860,23 
							     
Kapital 31. Desember 2023
Konto nummer 1503.31.37114				      199 860,23 
Varebeholdning (Duer/Skudd) 				      204 790,25 
Lån fra Fond					       -160 000,00 
					   
Sum				     		     244 650,48
					   
Kasserer:			  Revisor:	
Ketil Fossnes		  Siv Grøtness	
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RESULTATREGNSKAP FOR HUSSTYRET 2023

RESULTATREGNSKAP FOR CASTINGGRUPPA 2023

RESULTATREGNSKAP FOR JAKTHUNDGRUPPA 2023

Inntekter		
Ingen inntekter i 2023		  0	
Sum Inntekter:					         0
		
Utgifter		
Ingen utgifter i 2023	0,00	
Sum utgifter:			   0
				  
Årets Resultat 					          0
+ Kapital 1. januar 				              7 598,91
= Kapital 31. desember			             7 598,91
				  
Kapital 31. desember består av:		
Konto: 1503.31.37130		  7 598,91	
kasse				                0	
Sum				    7 598,91	
				  
1/25/2024			
For Bjørn Larsen		  Roy Arnesen
Siv Grøtness		  Revisor
Kasserer
Materialliste levert:  Ja		

Inntekter		
Leie av Jordbru	  		    43 750,00 	
Støtte fra hovedstyret til drift	    	 125 000,00 	
Strømstøtte	    		    20 615,00 	
Støtte fra Fond 		

Sum Inntekter:		     			   189 365,00 
		
Utgifter		
Utgifter til drift av Jordbru	    	     7 118,00 	
Vask av Jordbru	    		    22 100,00 	
Innkjøp Utstyr/Innventar	    	   10 374,82 	
Kjøregodtgjørelse	    		      3 175,20 	
Telefon	  		    	     1 278,73 	
Strøm	    			     89 086,29 	
Alarm	    			       9 430,75 	
Bredbånd	   			     10 950,07 	
Forsikring 	    		    27 418,00 	
Tømming av septiktank	    	     6 283,00 	
Vedlikehold/ Reperasjoner Jordbru	        700,00 	

Sum utgifter:		     			   187 914,86 
				  
Årets Resultat  - underskudd	     		      1 450,14 
+ Kapital 1. januar 		     	     		      1 587,29 
= Kapital 31. desember		      		      3 037,43 
				  
Kapital 31. desember består av:		
konto nummer 1503.31.37092		     3 037,43		
Sum	  			       3 037,43
	
1/25/2023				 
Siv Grøtness		  Roy Arnesen
Kasserer			   Revisor

Inntekter		
Apportkurs	    		        20 300,00 	
Aversjondressur	    		        23 200,00 	
Ettersøk	    			         15 500,00 	
Andre arrangement	    		             530,00 	

Sum Inntekter:		    			   59 530,00
		
Utgifter		
Utstyr				            1 375,00 	
Kjøregodtgjørelse 	    			       0	
Innkjøp drift	    			       0 	
utgifter arr.	    		        28 873,34 	
Telefon	    			           1 147,46 	
Hovedstyret (Fond - 10% overskudd 2022)     7 002,00 	
Gebyr Vips	    		             694,96 	
Diverse	    				        0   			 
		
Sum utgifter:		     	       		  39 092,76
			 
Årets Resultat  - underskudd	       		  20 437,24 
+ Kapital 1. januar 		        	       		  52 471,49 
= Kapital 31. desember		        		  72 908,73 
		
Kapital 31. desember består av:		
konto nummer 1503.31.37122	 	       72 908,73 	
		
Sum 				          72 908,73
		
1/29/2024		
Simen Frøyland		  Siv Grøtness
Kasserer			   Revisor
Materialliste levert: Ja		

RESULTATREGNSKAP FOR VILTMÅLGRUPPA 2023

Inntekter:					   
Storviltprøven	  		      169 603,09 			 
Stevneavgift	  		        12 300,00 			 
	
Sum Inntekter:				                  181 903,09

Utgifter	
Baneleier+ el-skiver Løvenskiold	       54 000,00 			 
Baneleie Kolsås	  		        20 950,00 			 
Kjøp av ammunisjon	  	       37 649,22 			 
Forbunds kont.	  		          1 700,00 			 
Telenor	  			              567,25 			 
Kulefanger Kolsås	  		          5 975,00 			 
Gebyr	  			                  2,00 			 
div utlegg	 			           8 122,70 			 
	
Sum utgifter				                  128 966,17
							     
Årets over/underskudd				    52 936,92
Kapital pr.31.12.22				                  231 093,16 
Kapital pr.31.12.23				                  284 030,08 
							     
Kasse					      	   1 086,50 
Kasse storviltprøven				         543,53 
DNB					                   282 400,05 

sum	  				                  284 030,08
					   
Amo regnskap verdi kr 				      2 200,00 
							     
1/24/2024						   
Anders Folkenborg			   Siv Grøtness	
				    Revidert og funnet i orden	
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Regnskap

RESULTATREGNSKAP FOR BJFF FOND 2023

RESULTATREGNSKAP FOR JAKT OG VILSTELL  2023 RESULTATREGNSKAP FOR FISKEGRUPPA 2023

Saldo Fond 1/1	    			   2 187 289,93
10% overskudd 2022 - Jakt og Viltstell	    	      13 434,00 	
10% overskudd 2022 - Jakthund	    	        7 002,00 	
Jakt og Viltstell - Tilbakebetalt støtte fra 2020	      40 000,00 	
Renter	  				         52 516,79 	
Bankgebyr				              - 50,00 	
Hovedstyret - Betales i 2024			      - 30 000,00 	
Leirdue - Betales i 2024			    - 160 000,00 	
		
Saldo Fond 31.desember 			   2 110 192,72	
				  
Kapital 31. desember består av:		
konto nummer 1204.21.54979	   		  2 110 182,72 	
Fastrentekonto 1506.66.77017  - Avsluttet 	    	    -   	

Sum	    				    2 110 182,72 	

Bemerkning: overført fra undergrupper for bedre renteavkasning		
Jakthund øremerket midler fra 2018		          - 50 000		
Viltmål øremerket midler fra 2017 		          - 50 000	
	
Bemerkning:		
Hovedstyret - Midlertidig overførsel 30.000 - Betales tilbake i 2024		
Leirdue - Lån til innkjøp av skudd - Betales tilbake i 2024		
				  

1/25/2023		
Siv Grøtness		  Roy Arnesen
Kasserer			   Revisor

Inntekter	
Medlemsmøter			                 0	
Sandvikselva			   12 430,50	
Renter				                  0	
Støtte i fra Hovedstyret		                0	
Bidrag i fra NJFF til 
fiskesommer arrangement		                0	
		
Sum Inntekter:					     12 430,50
		
Utgifter		
Fond				                  0
Fiskesommer			                 0
Medlemsmøter			                 0
Kontingenter			        600,00
Sandvikselva			   10 310,39
Bank gebyr			                 0
Administrasjon			     2 269,00
		
Sum utgifter:					     13 179,39
			 
Årets Resultat 					        - 748,89
+ Kapital 1. januar 					     34 175,53
= Kapital 31. desember				    33 426,64
				  
Kapital 31. desember består av:	
Kasse				           36,00	
Bank 				    33 390,64	
Sum				    33 426,64	
				  
Dato: 30.01.2024		
Gunnar Jansen		  Siv Grøtness
Kasserer			   Revisor

Inntekter	
Jegerprøvekurs 			               240 499,00
Støtte fra Studieforbundet (Jegerprøven)                9 000,00
Skytesimulator 			                   3 000,00	
Figursti 					     2 000,00 	
Jaktkort småvilt 			                 21 750,00 	
Årskort 					        600,00 	
Elgjakt (iht kontrakt) 		                43 000,00 	
Hjortejakt 			                 13 000,00 	
Utleie av hytter i jaktterrenget 			  5 700,00 	
Depositum for bomnøkkel 			   9 180,00 	
Diverse inntekter 				       940,00 	

SUM INNTEKTER					        348 669,00	
	
Utgifter	 	
Overført Fond 10% 2022		                13 424,00 	
Overført Fond - Tilbakeført støtte 2020	               40 000,00 	
Leie av jaktterreng Lindelien	  	             100 000,00 	
Leie av hyttene i jaktterrenget Lindelien	               40 000,00 	
Revejaktprosjekt - ungdomsarbeid 		  2 358,65 	
Kostnader ifm gjennomføring av Figursti		 2 884,70 	
Utstyr	  				    5 875,00 	
Kostnader ifm gjennomføring 
av jegerprøvekurs	   		                37 424,95 	
Vipps gebyr	  			   4 365,82 	
Refundert depositum 2022 for bomnøkkel 	 3 500,00 	
Refundert depositum 2023 for bomnøkkel	 8 500,00 	
Diverse kostnader 	  			   1 394,90 	
Gruppemøter	  		   	 6 495,70 	

SUM UTGIFTER		   			      266 223,72	
			 
RESULTAT = Overskudd/Underskudd	              		       82 445,28
				  
Saldo konto 1503.31.37149   1. januar	             371 169,91	
Kontantkasse 1. januar	   		  4 048,00 	
Årets resultat	   		              - 82 445,28 	
Sum kapital 31. desember:	   	             457 663,19 	
				  
Saldo konto 1503.31.37149 		              457 663,19	
Kontantkasse - Avviklet april 2023		

Siv Grøtness		  Roy Arnesen	
Kasserer			   Revisor	
Materialliste levert: 			 
			 
Merknad:			
Fond-Tilbakebetaling av støtte		               40 000,00		
Fond-10% av overskudd 2022		               13 424,00		
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QUIZQUIZ

1. Hvilke fugl er dette?

2. Hvor gammel må man være for å ta jegerprøven?

3. Hva kalles et gevær som har ett hagleløp og ett rifleløp?

4. Hvor mange medlemmer har Bærum Jeger- og fiskerforening? 

5. Hvor lang er Sandvikselva?

6. Hvor mange villsvin er det anslått at det er i Norge?

7. Hvilke dyr er dette?

8. Når ble Norges Jeger og Fiskerforbund stiftet?

9. Hva heter tidsskriftet som utgis av 
    Norges Jeger og Fiskerforbund? 

10. Hvilke dyr er Norges største pattedyr på land? 

11. Hva kalles denne typen felle

12. Hva er jakttiden på Grevling i Norge?

13. I hvilken Norsk elv tas det mest laks? 

14. Hva heter torskefisken som lever i ferskvann?

15. Hvilken hunderase er dette?

16. Hvilken fisk er dette?

17. Når ble Bærum jeger- og fiskerforening etablert?

18. Hvilken sopp er dette?

19. Hvor mange Villregn ble felt i Norge i 2022?

20. Hvor mange fiskearter har vi i Norge 

(både ferskvann og saltvann)?
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Løvenskioldbanen   Tilbud 2024Løvenskioldbanen   Tilbud 2024

Betale: Kr. 600   
Får: Begge obligatoriske 15-skuddserier
Treningsskyting 8 x (rimelig antall skudd)
Storviltprøven m/2 nye forsøk
Tilbudet gjelder Bjff-medlemmer, alle torsdager i 
mai  og i juni (unntatt Kr.hfart)
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VALG
Valg av tillitsmenn / kvinner på årsmøtet 2024
Hovedstyret
Leder Roy Arnesen x x gv x x
Nestleder Knut Johansson x ny x
Kasserer Siv Grøtness x x
Sekretær Eirik Lome x x
1. varamann Finn Halvorsen x ny x
2. varamann Bjørn M. Berge x ny x

Ledere av undergrupper
Leirdugruppa Roy Arnesen x gv x
Viltmålgruppa Per Kirkesæther x x
Jakt og viltstell Kjetil Oftebro x x
Fiskegruppa Atle Skattebøl x x    
Castinggruppa Bjørn Larsen x x
Jakthundgruppa Espen Schjølberg x ny x
Husstyret Arild Bråthen x gv x
Banestyret Leirduegruppa

Øvrige medlemmer av undergruppene
Leirdugruppa
Kasserer Ketil Fossnes x x
Sekretær Flemming Øhre x gv x
Styremedlem Jørn Huatorpet x gv x
Styremedlem Trond Ingeberg x x
Vararepresentant Freddy Jensen x x

Viltmålgruppa
Kasserer Anders Folkenborg x gv x
Sekretær Per Kirksæther x x
Styremedlem Jan Lasse Moe x x
Styremedlem Finn Kleven x gv x
Vararepresentant Tor Heiestad x gv x

Jakt og viltstellgruppa
Kasserer Siv Grøtness x x
Sekretær Kristin Nordrum x x
Styremedlem Thomas Bielawski x gv x
Styremedlem Roy Vinje x x
Vararepresentant

Fiskegruppa
Kasserer Gunnar Jansen x gv x
Styremedlem Roar Thoresen x x
Styremedlem Knut Jelstrup x gv x
Vararepresentant

Castinggruppa
Kasserer Bjørn Larsen x x
Styremedlem Anne-Renee Mauuarin x gv x
Styremedlem Olaf Christensen x x
Vararepresentant Thomas Alsaker x gv x

Jakthundgruppa
Kasserer Simen Frøyland x x
Styremedlem Kaia E. Berge x x
Styremedlem Kristin Kveim x ny x
Vararepresentant

Husstyret
Kasserer Siv Grøtness x gv x
Styremedlem Ketil Fossnes x ny x
Styremedlem Per Lome x gv x
Styremedlem Knut Møklegaard x x
Styremedlem Jens Erik Madsen x gv x
Vararepresentant Jon Wilhelmsen x x

På valg 
2023

På valg 
2024

 Gv/ 
Ny

 På valg 
2025

 På valg 
2026
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Bærum Idrettsråd
Viltmål Per Kirkesæther x gv x
Leirdue Roy Arnesen x x
Casting Bjørn Larsen x x

Brukerrådet for fisk i Bærum kommune
Atle Skattebøl x
Gunnar Jansen x

Vara for Atle Svein Grøtnes x
Vara for Gunnar Magnus Skattebøl x
Valgt inn i 2023 for 4 år (følger kommunevalget). Neste kommunevalg 2027

Revisorer
Revisor Torbjørn Ragg x x
Revisor Roy Arnesen x x
Revisor Siv Grøtness x gv x
Vararevisor Eirik Lome x x

Fondsstyret
Leder Jens Erik Madsen x gv x
Styremedlem Bjørn Bjerke x gv x
Styremedlem Per Lome x x

Redaksjonskomité
Ansv. redaktør Roar Thoresen x x
Medlem Magnus Skattebøl x x
Medlem Per Lome x x
Representant for Hovedstyret Eirik Lome x x
En representant fra hver undergruppe x x

Web ansvarlig
Web ansvarlig Jan Erik Wang x x

								      
Leirduegruppas representant til skytterkretsen:		  Leder av Leirduegruppa						    
Viltmålgruppas representant til skytterkretsen:		  Leder av Viltmålgruppa 						    
(Velges pga lederverv i gruppene som er  tilknyttet Norges Idrettsforbund)							     

O.F.A. representant/ utsendinger:			   Fiskegruppa						    
Representant til NJFF:				    Leder av Hovedstyret						    
Utsendringer til AJFF’s årsmøte:			   Leder av Hovedstyret + 6 personer utnevnt av Hovedstyret.				  
									       
Representant til jegeropplæringen
Studieansvarlig Thomas Bielawski x x

Valgkomité
Leder Per Lome x gv x

Medlem Kristin Kveim x gv x

Medlem Jens Erik Madsen x gv x

Festkomité
Leder Per Lome x x gv x x

Medlem Jens Erik Madsen x x gv x x

Medlem Jon Wilhelmsen x x gv x x

Revidert 8. januar 2024
							     

På valg 
2023

På valg 
2024

 Gv/ 
Ny

 På valg 
2025

 På valg 
2026

Utsendinger til:



Returadresse:
Bærum Jeger- og Fiskerforening

Postboks 147, 1300 Sandvika.
B-Economique

Åpningstider:
Mandag, onsdag og torsdag, kl. 08.00 - 19.00. 
Tirsdag og fredag kl. 09.00 - 14.00.

Storengveien 8, 1358 Jar. Telefon: 67 10 48 90 / epost: post@jardyreklinikk.no / www.jardyreklinikk.no

Vi tilbyr:
• Poliklinikk • Kirurgi • Røntgen • Ultralyd 
• Tannbehandling • Rehabilitering • Hjemmebesøk.

Vi selger kvalitetsfór fra Spesific og Royal Canine,
 kattesand og annet småutstyr til hund og katt.

Gratis tannsjekk!

En moderne og velutstyrt dyreklinikk
Er du lei av forskjellig dyrlege hver gang du har behov for veterinærhjelp? 

Eller bli henvist til venterommet ved undersøkelser og inngrep? 

Vi er på Facebook!

Jar Dyreklinikk er en moderne og velutstyrt
dyreklinikk, med 2-3 faste veterinærer. Dette
gjør at pasient/eier og veterinær får et tettere
kundeforhold. Vi er svært opptatt av at eier skal
få være til stede så langt det er mulig ut ifra et
kvalitets- og sikkerhetsmessig hensyn. Dette 
gjør at vi kan yte en mer personlig og bedre 
service til våre kunder.

Medlemmer av Bjff får 15% på honorar og på fór!
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